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Somos una empresa con visión global.  
Creamos soluciones dentales de vanguardia y alta precisión.   
Diseñamos para el entorno digital, sin renunciar a la artesanía.   
Escuchamos a los técnicos. Aprendemos de los clínicos.  

Innovamos con propósito: Impulsar tu éxito clínico para  
mejorar la vida de las personas. 
 
Porque detrás de cada aditamento, hay una historia clínica. 
Y detrás de cada historia clínica, una sonrisa real. 
 
Calidad garantizada de por vida.

BIENVENIDO AL CATÁLOGO IBO 2026

Este catálogo reúne lo mejor de nuestro trabajo:

nuestra amplia gama de compatibilidades, aditamentos dise-
ñados con precisión y exactitud, soluciones optimizadas para 

CAD/CAM, accesorios para todos los trabajos clínicos.

Contamos con la colaboración de expertos de referencia, y 
nuestra presencia en más de 30 países nos permite ofrecer 

un servicio global con enfoque local. 

Nuestro equipo de I+D+I no se detiene. 

En IBO, la calidad no es una promesa, es un estándar.  
 

No solo fabricamos piezas, construimos confianza. 

Gracias por formar parte de esta historia.

Tu confianza, nuestra mejor garantía.
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GUÍA DE LECTURA

· ADHESIVOS
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R ONLY
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LOT

UDI
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2
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R ONLY
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0051

· Fabricante

· Fecha fabricación

· Referencia de catálogo

· Número de lote

· No reutilizar

· Producto no estéril

· Consultar Instrucciones de uso

· No utilizar si el envase está dañado

· Solo utilizar por profesionales del 
sector dental o por orden de este

· Marcado CE para Producto Clase I

· Identificación única de dispositivo

· Identificación de Dispositivo 
Médico
· Proteger de la luz solar

· Modelo

· Marcado CE para Producto Clase 
II. Figura el número del organismo 
notificado que autoriza a su puesta 
en el mercado.
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MATERIALES

Seleccionamos exclusivamente titanio grado 5 de uso médico TiAl6V4 ELI, conforme las normas ASTM 
F136 e ISO 5832-3, reconocido por su biocompatibilidad, resistencia mecánica y estabilidad química.

Las materias primas se preservan en entornos controlados para mantener su composición y característi-
cas y garantizar la máxima eficacia del producto final.

Aplicamos tratamientos superficiales específicos en función de cada pieza para optimizar su uso y su 
resistencia, para así mejorar la integridad del conjunto con el implante y contribuir a la durabilidad del 
conjunto protésico.

Todos los materiales y procesos cumplen con la normativa vigente y se someten a trazabilidad completa, 
desde la materia prima hasta la validación final.

ENSAYOS Y CONTROL DE CALIDAD

Periódicamente, realizamos ensayos de fatiga y resistencia mecánica según la norma ISO 14801:2016, 
que reproducen condiciones de carga funcional y envejecimiento acelerado, para evaluar su resistencia 
bajo cargas cíclicas equivalentes a las condiciones reales de la cavidad oral. 

De forma complementaria, aplicamos análisis por elementos finitos (FEA), que permiten evaluar el 
comportamiento del conjunto implante–aditamento ante diferentes fuerzas oclusales y optimizar su 
rendimiento.

La biocompatibilidad de los materiales, recubrimientos y tratamientos superficiales se verifica mediante 
ensayos de citotoxicidad (ISO 10993-5:2009) y de reactividad intercutánea/irritación (ISO 10993-
10:2021), siguiendo los principios de ISO 10993-1:2025.

Superar estas pruebas certifica que cada aditamento mantiene su integridad estructural y estabilidad de 
conexión incluso tras millones de ciclos de carga, garantizando un rendimiento seguro y predecible a largo 
plazo.

Nuestros productos son auditados periódicamente, tanto interna como externamente, para garantizar su 
trazabilidad, la conformidad regulatoria y el cumplimiento de los estándares internacionales de calidad. 

FABRICAMOS ADITAMENTOS

MAQUINARIA

Disponemos la tecnología más avanzada en mecanizado y metrología para garantizar la exactitud di-
mensional y la reproducibilidad de cada aditamento.

· Aplicamos tecnología CAD/CAM. Nuestra maquinaria de alta precisión reproduce todas las geome-
trías diseñadas previamente con exactitud micrométrica.

· Verificación del 100% de piezas de cada lote fabricado.

· Análisis funcional para comprobar el ajuste y estabilidad clínica en cada componente.

El resultado: aditamentos con precisión dimensional constante y rendimiento clínico comprobado.
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ADITAMENTOS PERSONALIZADOS IBO

TU NECESIDAD, NUESTRO RETO

¿No encuentras un aditamento que encaje a la perfección? Desarrollamos un aditamento total-
mente personalizado que se ajuste a tus necesidades.

DISEÑO Y FABRICACIÓN AVANZADA

Nuestro departamento de I+D se encargará de desarrollar, mediante técnicas de ingeniería in-
versa, los modelos que se ajusten a las necesidades requeridas, garantizando que cada aditamento 
se ajuste perfectamente y cumple los estándares más exigentes de calidad y funcionalidad.

Con IBO, cada aditamento encaja, porque está diseñado sólo para ti.
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CALIDAD

PROCESOS CERTIFICADOS. PRODUCTOS VERIFICADOS.

IBO ofrece garantía, seguridad y fiabilidad. Cumplimos todas las certificaciones y 
normativas vigentes exigidas: 

• ISO 13485:2016 – Garantiza un sistema de gestión de calidad específico para la 
fabricación de dispositivos médicos.

• Licencia AEMPS – Autorización oficial de la Agencia Española de Medicamentos 
y Productos Sanitarios para fabricar productos sanitarios.

• Marcado CE / MDR – Cada aditamento fabricado por IBO cumple la normativa 
europea bajo evaluación de un Organismo Notificado.

GARANTÍA IBO

5 pilares fundamentales que garantizan nuestros estándares de calidad:

1. Materiales y tratamientos superficiales: selección de aleaciones y tratamientos superficiales 
que garantizan biocompatibilidad, propiedades mecánicas y durabilidad de todos nuestros pro-
ductos.

2. Controles de calidad rigurosos: verificación dimensional de cada lote, comprobación funcional 
de las piezas analizadas, ensayos de fatiga y de rotura.

3. Certificaciones y cumplimiento normativo: todos los productos cumplen con la norma ISO 
13485, Marcado CE/MDR y cuentan con licencia AEMPS.

4. Innovación tecnológica: diseño y fabricación con equipos de última generación mediante 
CAD/CAM y herramientas automatizadas para chequeo de piezas.

5. Garantía de calidad: compromiso de calidad que asegura la durabilidad y desempeño de nues-
tros aditamentos a lo largo de toda su vida útil.

Este enfoque integral permite ofrecer productos de alto rendimiento, consistentes y confiables, 
apoyados en un servicio técnico directo y especializado para implantólogos/as y protésicos/as.
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BEYOND DIGITAL: PRECISIÓN Y FLUJO DIGITAL AVANZADO

Potencia tu trabajo digital con las librerías IBO. Diseñadas para integrarse de forma 
precisa y fluida en tu flujo de trabajo CAD-CAM. 

Colaboración con principales desarrolladores de software dental.

Compatibilidad con los flujos CAD/CAM más importantes del mercado.

Seguridad. Resultados fiables y predecibles en cada etapa del diseño y posterior 
fabricación.

Disponemos de librerías específicas para todos nuestros sistemas del catálogo.

Librerías disponibles:

• Implant Level. Fresado directo a implante.

• Interfases con sus diferentes alturas gingivales.

• Bases mecanizadas de Cr-Co.

• Pilares provisionales	 con diferentes alturas de cementación.

• Análogos digitales para modelos 3D.

Flujo optimizado:

• Integración con escáneres intraorales y software 3D de planificación.

• Reducción de errores y tiempos gracias a procesos conectados y automatizados.

Cómo solicitar tu librería:

1. Accede a 

2. Completa el formulario de solicitud.

3. Nuestro equipo técnico te enviará la librería digital lo antes posible.

FLUJO DIGITAL IBO – BEYOND DIGITAL

FLUJO DIGITAL COMPLETO

CAD/CAM – LIBRERÍAS DIGITALES IBO

2. DISEÑA  
CON TU LIBRERÍA IBO

3. PRODUCE  
EL MODELO

1. ESCANEA  
UTILIZANDO  

ADITAMENTOS IBO

14 15

https://www.ibodontit.com/es/cadcam



Haz tus pedidos de manera fácil y cómoda en

Disponible cuando quieras y 
donde quieras,

con acceso a todo nuestro catálogo de aditamentos. 

NUEVA TIENDA ONLINE IBO

Consulta con tu delegado comercial.
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RECOMENDADO

POR NUESTROS CONSUMIDORES

ANÁLOGO DUAL

El Análogo Dual IBO es óptimo para flujo convencional de trabajo y digital CAD/CAM.

Está diseñado para simplificar tu trabajo en clínica y laboratorio ofreciendo facilidad de uso 
gracias a su fabricación realizada con máxima precisión.
Gracias a su geometría retentiva, se obtiene una transferencia exacta de la posición del implante 
a través del transfer para trabajos convencionales con escayola. 
Sus reducidas tolerancias de fabricación junto con el tornillo de fijación inferior aseguran una 
correcta fijación en modelos impresos 3D y un desarrollo de trabajos digitales predecibles y 
precisos.

Ajuste personalizable a través 
del patrón imprimible de las 
librerías digitales IBO.

Tornillo de sujeción 
apical para obtener 
una fijación firme.

Amplio plano 
antirrotación, 
garantiza la estabilidad 
del modelo.

Fabricados en acero 
inoxidable AISI 303/
AISI 304.

Mecanizado de alta 
precisión que asegura 
un ajuste perfecto.

Zona retentiva con doble 
ranura, asegurar un 
posicionamiento estable y 
seguro. 

Diámetro reducido 
que facilita su uso  
en boca.

Geometría simplificada 
para un escaneado óptimo: 
gran cara plana y superficie 
cilíndrica.

Grabado con láser que 
permite identificar la 
librería.

Radiopaco: Permite 
comprobar el asenta-
miento correcto del 
implante mediante RX.

Recubrimiento ZrN: Reduce 
reflejos, mejora la lectura digital 
y permite un best fit perfecto.

SCANBODY INTRAORAL

Precisión y compatibilidad en cada escaneado. Nuestro Scanbody Intraoral monobloque de tita-
nio y recubierto con ZrN asegura un best fit perfecto en cualquier flujo digital. 

Es apto para todos los escáneres intraorales y de sobremesa del mercado gracias a su baja reflec-
tividad.

Y está diseñado para su uso tanto en boca como en clínica gracias a sus dimensiones reducidas.

 Propiedades ZrN

Color Blanco crema

Espesor 0.5 – 6 µm

Rugosidad R at ≤ 0.05 µm

Fuerza adhesiva al menos HF º (DIN EN ISO 26443)

Dureza -2500 HV
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D I S P O N I B L E  E N

L I B R E R Í A S  C A DPILAR TA

Combina precisión mecánica y estética clínica reduciendo errores y 
tiempos en laboratorio. Fabricado en titanio de grado 5 y diseñado 
con una larga chimenea para ofrecer mayor versatilidad y con dos 
superficies planas para un correcto posicionamiento de la prótesis.

Chimenea reducida 
para un mayor espesor 
de zirconio.

Anodizado amarillo 
que consigue un  
mejor resultado  
estético.

Redondeo en la base 
de la chimenea para 
evitar tensiones y 
roturas de zirconio.

Hombro reducido que 
favorece la integración 
de tejidos blandos.

Ranuras para asegurar  
la correcta cementación 
de la prótesis.

Distintas alturas 
gingivales.

3 alturas de corte 
predefinidas en  
librerías.

Ventana de acceso para el tornillo angulado, que 
permite llegar a la cabeza del tornillo hasta la 
profundidad máxima de atornillado, facilitando 
la colocación y ajuste de la restauración sin 
interferencias y reduciendo riesgos de error 
clínico.

Doble cara plana que 
garantiza una retención 
antirrotacional exacta 
y un posicionamiento 
repetible.

Disponibles 
diferentes alturas 

gingivales.

Ranuras para asegurar la 
correcta cementación de 
la prótesis. Fresado fácil y 
preciso.

INTERFASE AC 2G

Diseñada para corregir angulaciones de hasta 30 grados en combinación con el tornillo angulado 
ACS. 

La Interfase 2G de IBO ofrece una conexión estable, precisión y total compatibilidad con todos 
los sistemas de implantes de nuestro catálogo, garantizando resultados fiables en restauraciones 
CAD/CAM. Están fabricadas en titanio de grado médico; y presentan un anodizado amarillo 
para un mejor resultado estético. Su chimenea cónica en la parte superior confiere un ajuste 
marginal superior.
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D I S P O N I B L E  E N

L I B R E R Í A S  C A D

Distintas alturas gingivales,  
asegurando una transición  
natural hacia los tejidos blandos.

Ranuras para cementado 
óptimo, que facilitan fresado 
preciso y consistente.

Ajuste libre de cemento. Mejora el 
sellado con la prótesis y aporta una 
transición suave hacia la prótesis. 

3 alturas de corte  
predefinidas en librerías.

INTERFASE 3G

La interfase 100 % digital para cementación sin 
modelo. Diseñada para restauraciones cementadas 
directamente sobre implante, la Interfase 3G opti-
miza el flujo digital y el ajuste protésico, ofreciendo 
precisión, versatilidad y estética superior en cada 
caso. 

El ajuste posicional con la prótesis se realiza sin ce-
mento, con lo que se confiere al sistema exactitud 
y precisión, sin excesos de cemento ni micromovi-
mientos previos al cementado.

Su perfil asimétrico está pensado para facilitar la 
cementación directa sin modelo.

INTERFASE CEREC®

Diseñada para ofrecer restauraciones precisas y estéticas directamente desde el flujo digital 
CEREC®, combinando ergonomía, retención y compatibilidad universal con los principales 
sistemas de implantes. 

La interfase CEREC® de IBO facilita la producción directa de restauraciones CAD/CAM, 
reduciendo tiempos de laboratorio y errores de ajuste.

Diferentes alturas gingivales, 
adaptables a los tejidos blandos y 
a la anatomía de cada paciente.

100% compatible con CEREC®, 
garantizando un flujo digital rápido, 
preciso y reproducible. 

Perfil anatómico  
optimizado.
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• Sistema tetralobular, reduce el 
riesgo de desacople accidental y 
coronación del tornillo. 
 
• Estrías anchas y robustas, 
proporcionan un mejor deslizamiento 
con llave y facilita el roscado o 
desenroscado del tornillo. 
 
• Rápida identificación visual, 
permite reconocer el tornillo de 
forma inmediata en cualquier 
situación clínica.
 
• Fabricado en titanio de grado 5 de 
uso médico, garantizando resistencia 
mecánica y biocompatibilidad.

TORNILLO ACS

Diseñado para los casos protésicos más complejos.

Sistema concebido para ofrecer máximo acoplamiento entre 
tornillo y llave para rehabilitaciones anguladas complejas de 
hasta 30 grados. 

Compatible con todas las interfases anguladas de IBO.

CALCINABLE ANGULADO

Diseñado para ofrecer la máxima precisión en el colado de estructuras anguladas, el Calcinable 
Angulado IBO combina una base metálica mecanizada con una camisa impresa 100% calcinable, 
garantizando resultados limpios, exactos y totalmente ajustados.

Resina calcinable 
100%, permite colado 
limpio.

Base de CrCo según norma 
ISO 5832-12, asegura alta 
resistencia mecánica y  
estabilidad dimensional  
durante el colado.

Angulación disponible de  
17 o 30 grados, para  
rehabilitaciones con  
limitaciones de acceso.
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TORNILLO CON RECUBRIMIENTO PVD

Desarrollado para ofrecer una fijación más estable y segura. Incorpora un recubrimiento avanzado de 
Carburo de Tungsteno (WC/C) que mejora significativamente el rendimiento mecánico y la durabili-
dad de la conexión protésica. El tratamiento proporciona un torque de apriete mejorado hasta un 30% 
y una alta resistencia al desgaste y a la corrosión.

UNA CORONA PARA TODA LA VIDA

Sin Riesgos – Recomendado para casos de aflojamiento del tornillo en los que debe realizarse una 
nueva intervención quirúrgica. 

El recubrimiento de PVD hace que la corona permanezca estable y evita el riesgo de rotura del im-
plante. Su baja fricción, que reduce el torque requerido, y el par de apriete mejorado un 30% aseguran 
una fijación estable y elimina el riesgo de agarrotamiento y rotura del tornillo. Por tanto, permite un 
reposicionamiento de la corona del diente.

• Dureza superficial entre 2000 y 
5000 HV. 
 
• Coeficiente de fricción mínimo, 
para reducir tensiones durante el 
apriete.

• Totalmente esterilizable.

• Par de apriete mejorado hasta un 
30%.

Los ensayos comparativos 
muestran que el recubrimiento 
PVD (Carburo de Tungsteno 
WC/C) incrementa la fuerza 
de sujeción en más de 30% 
respecto a los tornillos sin 

recubrimiento.

FUERZA DE SUJECIÓN (N)

Sin recubrimiento Con recubrimiento
PVD

Angulaciones de 17 y 30 
grados. Permiten co-
rregir divergencias entre 
implantes, optimizar la 
emergencia del tornillo y 
garantizar una estructura 
final pasiva, estética y 
funcional.

Anodizado rosa, efecto camu-
flaje que mejora la integración 
estética en la zona gingival.

Diferentes alturas gingivales, para 
adaptarse a cada situación clínica y 
morfología de tejido.

PILAR MULTIUNIT®

CONEXIÓN A IMPLANTE ÓPTIMA Y PRECISA.

Nuestro Pilar Multiunit® garantiza una conexión precisa y estable 
entre el implante y la estructura protésica. Su geometría permite 
compensar angulaciones y asegurar un ajuste pasivo, mejorando 
tanto la distribución de fuerzas como la longevidad de la restau-
ración. El Pilar Multiunit® de IBO es idóneo para restauraciones 
atornilladas múltiple.

Diseño anatómico, optimiza el 
perfil de emergencia y favore-
ce una adaptación natural de 
los tejidos blandos.
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¡NUEVO!LOCK ATTACH

LA SOLUCIÓN PERFECTA PARA SOBREDENTADURAS REMOVIBLES.

Lock-Attach es el sistema diseñado para ofrecer máxima seguridad y confort en sobredentaduras 
removibles. Su innovador recubrimiento de nitruro de titanio y diseño garantizan resistencia, durabili-
dad y biocompatibilidad, adaptándose a cada paciente para un ajuste perfecto y proporcionando una 
funcionalidad óptima facilitando la colocación y extracción de la sobredentadura.

• Tratamiento de Nitruro de Titanio TiN. 
Aumenta la resistencia al desgaste y ac-
túa como barrera frente a bacterias.

 
• Actividad bacteriana reducida. Dificulta 
la adhesión de restos orgánicos.

 
• Biocompatible. 

 
• Disponible en diferentes alturas  
gingivales, para ajustarse al tejido gingival 
circundante.

· Tornillo. Diseño mas 
Robusto M1-6, mayor 
longuitud de espiras 
lo que nos permite 
reforzar el asiento del 
tornillo en las prótesis 
fabricadas en materia-
les blandos o frágiles, 
disponible versión para 
canales angulados.

· Tapon de cicatrizacion para 
cargas. Escaneable. Con perfil 
de emergencia expandido, evita 
el colapso del tejido y facilita 
la colocación de la prótesis. 
También disponible con varios 
acabados superficiales.

· Tapon de cicatrización. 
Escaneable,  nueva geome-
tria mas precisa y eficiente, 
disponible con diferentes 
acabados superficiales.

PILAR

· Alta estética gracias a su diámetro reducido.

· Facilita el sellado biológico gracias a la reducción axial controlada.

· Acompañado de nuestra librería CAD-HORUS, con múltiples opcio-
nes en función del material elegido para la prótesis dental, la posible 
divergencia entre pilares o incluso la tecnología elegida para la fabrica-
ción.

· Interfase. Concebida especialmente para el mundo digital, para ce-
mentar en la protesis sin necesidad de modelo y con la maxima preci-
sion.
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FLUJOS DE 
TRABAJO

FLUJO MULTIUNIT® 
FLUJO LOCK-ATTACH
FLUJO HORUS® 

SISTEMA INTERFASES CEREC®

RP Ø4.8

Análogo
Rotatorio HE-48300
Antirrotatorio HE-48310
Estheticone HE-48350

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Rotatorio - Cubeta abierta (CA) HE-48700
Rotatorio - Cubeta cerrada (CC) HE-48710
Antirrotatorio - Cubeta abierta (CA) HE-48703

Rotatorio - Cubeta abierta (CA) Estheticone HE-48701
Tornillo coping CA HE-48702

Pilar de cicatrización
POM HE-48620
Titanio (Tornillo incl.) HE-48621
Titanio (Tornillo incl.) Estheticone HE-48623

Tornillo
M1.4 Unigrip HE-48200
M1.4 Unigrip DLC HE-48280
M1.4 Unigrip oro HE-48206
M1.4 Alt. 1.27 HE-48201
M1.4 Torx HE48204
M1.4 hex. 1.20 HE-48203
M1.4 Tetralobular ACS IBO 1201 225

Calcinable
Rotatorio HE-48010
Rotatorio Estheticone HE-48050

FLUJO 
MULTIUNIT ®

RP Ø4.8  

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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RP Ø4.8

Calcinable base Cr-Co
Rotatorio HE-48100
Antirrotatorio HE-48110

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Rotatorio HE-48610
Rotatorio PEEK HE-48613
Rotatorio Estheticone HE-48611
Rotatorio tipo TiBase HE-48615
Antirrotatorio HE-48614
TiBase antirrotatorio HE-48616

Scanbody
Intraoral titanio rotatorio IBO 1201 702
Intraoral titanio antirrotatorio IBO 1201 703
Intraoral titanio XL IBO 1201 704

Interfase 1G
Rotatorio HE-48750
Antirrotatorio HE-48751

Interfase AC 2G
Rotatorio IBO 1201 621

Pilar Lock-Attach
Alt. 3 mm HE-48903

FLUJO MULTIUNIT®

MULTISISTEMA

Análogo
HE-41911

Coping
(4U) Pack HE-41920

Transportador para pilar
(4U) Pack HE-41930

Transportador para Lock-Attach
HE-41912

Material protésico
HE-41910

Componentes
Material protésico retención azul 1.5 lbs (5 ud) HE-41913
Material protésico retención rosa 3 lbs (5 ud) HE-41914
Material protésico retención roja 1.5 lbs (5 ud) HE-41915
Material protésico retencion blanca 5 lbs (5 ud) HE-41916
Material protésico retención negra lab. (5 ud) HE-41917
Material protésico cazoletas Lock-Attach (5 ud) HE-41918
Material protésico aro Lock-Attach (5 ud) HE-41919

Pilar Lock-Attach para barra
M2 HE-41909

FLUJO 
LOCK-ATTACH®

FLU
JO
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E 
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FLUJO

RP Ø4.0

Análogo
Análogo  Horus® IBO 0703 300

 Tornillo análogo digital
M1.6 Alt. 1.25 HE-41215

Pilar de cicatrización
Alt. 5 mm IBO 0703 425

Tornillo
M1.6 w/ Unigrip IBO 0703 200
M1.6 Tetralobular ACS IBO 0703 225

Pilar de Carga
Alt. 5 mm IBO 0703 465

Scanbody
Intraoral titanio IBO 0703 702

Interfase 3G
Rotatorio IBO 0703 600

Pilar TA
Rotatorio IBO 0703 555 

FLU
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SISTEMA INTERFASES - CEREC®

SISTEMA  
INTERFASES
CEREC® 

ZIMMER®

Tornillo VENT Ø3.5 - pl 3.7 (Green) Ø4.5 RP (Purple)
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 0.5mm HEI-35731 HEI-45731
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2mm HEI-35733 HEI-45733
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm HEI-35735 HEI-45735

NEODENT®

GM® GRAND MORSE GM
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1.5mm IBO 3601 631
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2.5mm IBO 3601 633
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3.5mm IBO 3601 635

ASTRA®

OSSEOSPEED® AQUA 3.5/4.0
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1mm HEA-35731
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2mm HEA-35733
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm HEA-35735
EV® Ø3.6 Ø4.2
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1.5mm IBO 3202 631 IBO 3203 631
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm IBO 3202 633 IBO 3203 633

OSSTEM®

TS SYSTEM® MINI REGULAR
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1mm IBO 3001 631 IBO 3002 631
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2mm IBO 3001 633 IBO 3002 633
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm IBO 3001 635 IBO 3002 635

NOBEL BIOCARE®

BRANEMARK RP
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 0.5mm HE-41731
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2mm HE-41733
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm HE-41735
NOBEL ACTIVE® Ø3.5 NP Ø4.3 RP
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1mm HEC-35731 HEC-43731
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2mm HEC-35733 HEC-43733
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm HEC-35735 HEC-43735

STRAUMANN®

TISSUE LEVEL® 4.8 RN
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 0.9mm HI-48731
BONE LEVEL® 3.3 NC 4.1 RC
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1.5mm HI-33731 HI-41731
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3mm HI-33733 HI-41733

ANTHOGYR®

AXIOM BL RP
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1.5mm IBO 4202 631
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2.5mm IBO 4202 633
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3.5mm IBO 4202 635

BIOMET 3i®

CERTAIN® NP RP
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2 mm HEW-34732 HEW-41732
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 3 mm HEW-34733 HEW-41733

BIOHORIZONS®

TAPERED PRO CONICAL® NP RP
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 1 mm IBO 4901 631 IBO 4902 631
Interfase Tipo Cerec® AR Alt. 2 mm IBO 4901 633 IBO 4902 633

FLU
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NOBEL 

BIOCARE® 

HE CAD/CAM 1100
BRANEMARK®

HEZ
HEC

CAD/CAM 1300 
REPLACE®

CAD/CAM 1400 
ACTIVE®

Análogo NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1

Análogo
HE-35300 HE-41300 HE-51301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HE-35700 HE-41700 HE-51702
Cubeta cerrada (CC) HE-41710
Tornillo coping CA HE-41701
Tornillo coping CC HE-41711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm HE-35403 HE-41403 HE-51413
Alt. 4 mm HE-41404
Alt. 5 mm HE-35405 HE-41405 HE-51415

Tornillo
M1.6 Unigrip HE-35200
M1.6 Unigrip DLC HE-35280
M2 hex. 1.20 HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280
M2 hex. 1.2 as. plano       HE-41201
M2 cuadrada 1.30 HE-41202
M2 hex. 1.25           HE-41203
M2 hex. 1.20 plana                                 HE-41204
M2 autoblocante hex. 1.25 HE-41205
M2 tornillo oro hex. 1.20 HE-41206
M2 Unigrip HE-41207
M2 hex. 1.20 (rosca total) HE-41208
M2 cierre HE-41210
M2.5 Unigrip HE-51200
M2.5 Unigrip DLC HE-51280

NOBEL
BIOCARE® 
BRANEMARK®

Ø3.5  /  Ø4.1  /  Ø5.1  

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1

Tornillo
M1.6 Tetralobular ACS IBO 1101 225
M2 Tetralobular ACS IBO 1102 225
M2.5 Tetralobular ACS IBO 1103 225

Calcinable
Antirrotatorio HE-35001 HE-41001 HE-51002
Rotatorio HE-35010 HE-41010 HE-51011

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HE-35110 HE-41110 HE-51110
Rotatorio HE-35100 HE-41100 HE-51100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011 IBO 1101 013
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HE-35600 HE-41600 HE-51601
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HE-41601
Antirrotatorio alt. 3 mm HE-41602
Rotatorio alt. 0.5 mm HE-35610 HE-41610 HE-51611
Rotatorio alt. 1.5 mm HE-41611
Rotatorio alt. 3 mm HE-41612

Pilar recto / angulado
Antirrotatorio HE-35500 HE-41500
Rotatorio HE-35550 HE-41550
Ang. 15º HE-41650
Ang. 25º HE-41651

NOBEL BIOCARE® - BRANEMARK®NOBEL BIOCARE® - BRANEMARK®

NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1

Ball Attach
Ø1.8 alt. 2 mm HE-41552
Ø1.8 alt. 3 mm HE-41553
Ø2.5 basculante alt. 2 mm 109BRK2R
Ø2.5 basculante alt. 3 mm 109BRK3R
Ø2.5 basculante alt. 4 mm 109BRK4R

Kit retenciones para Ø1.8 192ACM
Kit ret. normal (1100 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRM
Kit ret. suave (900 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRMSN
Kit retenciones para  Ø 2.5 192ACN
Kit ret. normal (1300 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRN
Kit ret. suave (900 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRNSN
Anillos direccionales 100AD

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1101 702 IBO 1102 702 IBO 1103 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HE-41751
Rotatoria HE-41750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1101 620 IBO 1102 620 IBO 1103 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1101 621 IBO 1102 621 IBO 1103 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HE-35741 HE-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HE-35743 HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-35745 HE-41745
Antirrotatoria alt. 3.5 mm   HE-41747
Rotatoria alt. 0.5 mm HE-35740 HE-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HE-35742 HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-35744 HE-41744
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NOBEL BIOCARE® - BRANEMARK®

NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HE-35801 HE-48801 HE-51801
Alt. 2 mm HE-35802 HE-48802 HE-51802
Alt. 3 mm HE-35803 HE-48803 HE-51803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805
Alt. 7 mm HE-48807

ZYGOMATIC + Tornillo alt. 1 mm HE-48861
ZYGOMATIC + Tornillo alt. 2 mm HE-48862
ESTHETICONE + Tornillo alt. 1 mm HE-48871
ESTHETICONE + Tornillo alt. 2mm HE-48872
ESTHETICONE + Tornillo alt. 3mm HE-48873

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2  mm HE-35852 HE-48852
17º alt. 3 mm HE-35853 HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-35863 HE-48863
30º alt. 4 mm HE-35864 HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865

Pilar Horus®
Alt. 1.5 mm HE-48821
Alt. 2.5 mm HE-48822
Alt. 3.5 mm HE-48823

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-35901 HE-41901 HE-51901
Alt. 2 mm HE-35902 HE-41902 HE-51902
Alt. 3 mm HE-35903 HE-41903 HE-51903
Alt. 4 mm HE-35904 HE-41904 HE-51904
Alt. 5 mm HE-35905 HE-41905 HE-51905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953

NOBEL BIOCARE® - BRANEMARK®
N
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NP Ø3.5 RP Ø4.3 WP Ø5.0

Análogo
HEZ-35300 HEZ-43300 HEZ-50300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEZ-35700 HEZ-43700 HEZ-50700

Pilar de cicatrización
Alt. 3 mm HEZ-35403 HEZ-43403 HEZ-50403
Alt. 5 mm HEZ-35405 HEZ-43405 HEZ-50405

Tornillo
M1.8 Unigrip HEZ-35200
M2 Unigrip HEZ-43200 HEZ-43200
M1.8 tetralobular ACS IBO 1301 225
M2 tetralobular ACS IBO 1302 225 IBO 1302 225

Calcinable
Antirrotatorio HEZ-35001 HEZ-43001 HEZ-50001
Rotatorio HEZ-35010 HEZ-43010 HEZ-50010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEZ-35110 HEZ-43110 HEZ-50110
Rotatorio HEZ-35100 HEZ-43100 HEZ-50100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 013 IBO 1102 013
30º IBO 1102 012

Pilar recto
Antirrotatorio 1 mm para cementar HEZ-35510 HEZ-43510 HEZ-50510

NOBEL
BIOCARE® 
REPLACE®

Ø3.5  /  Ø4.3  /  Ø5.0  

NOBEL BIOCARE® - REPLACE®

NP Ø3.5 RP Ø4.3 WP Ø5.0

Pilar TA
Antirrotatorio HEZ-35600 HEZ-43600 HEZ-50600
Rotatorio HEZ-35610 HEZ-43610 HEZ-50610

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1301 702 IBO 1302 702 IBO 1303 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 1301 620 IBO 1302 620 IBO 1303 620
Rotatoria alt. 1 mm IBO 1301 621 IBO 1302 621 IBO 1303 621

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HEZ-35801 HEZ-43801 HEZ-50801
Alt. 2 mm HEZ-35802 HEZ-43802 HEZ-50802
Alt. 3 mm HEZ-35803 HEZ-43803 HEZ-50803
Alt. 4 mm HEZ-43804
Alt. 5 mm HEZ-43805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEZ-43852
17º alt. 3 mm HEZ-43853
17º alt. 4 mm HEZ-43854
30º alt. 4 mm HEZ-43864
30º alt. 5 mm HEZ-43865

Pilar Lock-Attach
Alt. 0 mm HEZ-35900 HEZ-43900
Alt. 1 mm HEZ-35901 HEZ-43901 HEZ-50901
Alt. 2 mm HEZ-35902 HEZ-43902 HEZ-50902
Alt. 3 mm HEZ-35903 HEZ-43903 HEZ-50903
Alt. 4 mm HEZ-35904 HEZ-43904 HEZ-50904
Alt. 5 mm HEZ-35905 HEZ-43905 HEZ-50905
Alt. 6 mm HEZ-35906 HEZ-43906
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Ø3.0 NP Ø3.5 RP Ø4.3

Análogo
HEC-30300 HEC-35300 HEC-43300

Minipilar Multiunit® HEC-35301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEC-30700 HEC-35700 HEC-43700
Tornillo coping CA HEC-30701
Cubeta abierta minipilar Multitunit® HEC-35720

Pilar de cicatrización
Alt. 1.5 mm HEC-35401
Alt. 2.5 mm HEC-35402
Alt. 3 mm HEC-30403 HEC-43403
Alt. 3.5 mm HEC-35403
Alt. 4.5 mm HEC-35404
Alt. 5 mm HEC-30405 HEC-43405
Alt. 5.5 mm HEC-35405
Alt. 7 mm HEC-43407
Minipilar Multiunit® HEC-35450

Tornillo
M1.4 hex. 1.20       HEC-30200
M1.6 Unigrip HE-35200
M1.6 Unigrip DLC HE-35280
M2 Unigrip HEC-43200
M2 Unigrip DLC HEC-43280
M1.6 Unigrip oro HEC-35206
M2 Unigrip oro HEC-43206
Cierre HEC-30210 HEC-35210 HEC-43210
M1.6 tetralobular ACS IBO 1401 225
M2 tetralobular ACS IBO 1402 225

NOBEL BIOCARE® - ACTIVE®

NOBEL
BIOCARE® 
ACTIVE®

Ø3.0  /  NP Ø3.5  /  RP Ø4.3  

Ø3.0 NP Ø3.5 RP Ø4.3

Calcinable
Antirrotatorio HEC-30001 HEC-35001 HEC-43001
Rotatorio HEC-35010 HEC-43010
Minipilar Multiunit® HEC-35011

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEC-30110 HEC-35110 HEC-43110
Rotatorio HEC-35100 HEC-43100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 013
30º IBO 1102 012 IBO 1102 014

Pilar TA
Antirrotatorio Alt. 1 mm HEC-30600 HEC-35600 HEC-43600
Antirrotatorio PEEK HEC-30601
Antirrotatorio alt. 2 mm HEC-35601
Antirrotatorio alt. 3 mm HEC-35602
Rotatorio alt. 1 mm HEC-35610 HEC-43610
Rotatorio alt. 2 mm HEC-35611
Rotatorio alt. 3 mm HEC-35612
Minipilar Multiunit® HEC-35620

Pilar recto / angulado
Antirrotatorio alt. 7 mm HEC-30507
Antirrotatorio alt. 9 mm HEC-30509
15º HEC-30650

Scanbody
Intraoral titanio IBO 0301 702 IBO 1401 702 IBO 1402 702
Minipilar Multiunit® IBO 1401 703

Interfase 1G
Antirrotatoria HEC-30751 HEC-35751 HEC-43751
Rotatoria HEC-35750 HEC-43750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 1401 620 IBO 1402 620
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 1401 622 IBO 1402 622
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 1401 624 IBO 1402 624
Rotatoria alt. 1 mm IBO 1401 621 IBO 1402 621
Rotatoria alt. 2 mm IBO 1401 623 IBO 1402 623
Rotatoria alt. 3 mm IBO 1401 625 IBO 1402 625
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NOBEL BIOCARE® - ACTIVE®

Ø3.0 NP Ø3.5 RP Ø4.3

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm HEC-30741 HEC-35741 HEC-43741
Antirrotatoria alt. 2 mm HEC-30743 HEC-35743 HEC-43743
Antirrotatoria alt. 3 mm HEC-30745 HEC-35745 HEC-43745
Rotatoria alt. 1 mm HEC-30740 HEC-35740 HEC-43740
Rotatoria alt. 2 mm HEC-30742 HEC-35742 HEC-43742
Rotatoria alt. 3 mm HEC-30744 HEC-35744 HEC-43744
Rotatoria para minipilar HEC-35755

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm HEC-35801 HEC-43801
Alt. 2.5 mm HEC-35802 HEC-43802
Alt. 3.5 mm HEC-35803 HEC-43803
Alt. 4.5 mm HEC-35804 HEC-43804
Alt. 5.5 mm HEC-35805
Minipilar Multiunit® alt. 1.5 mm HEC-35811
Minipilar Multiunit® alt. 2.5 mm HEC-35812
Minipilar Multiunit® alt. 3.5 mm HEC-35813
Minipilar Multiunit® alt. 4.5 mm HEC-35814
Minipilar Multiunit® alt. 5.5 mm HEC-35815

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm HEC-35852 HEC-43852
17º alt. 3.5 mm HEC-35853 HEC-43853
30º alt. 3.5 mm HEC-35863 HEC-43863
30º alt. 4.5 mm HEC-35864 HEC-43864

Pilar Horus®
Alt. 1.5 mm HEC-35821
Alt. 2.5 mm HEC-35822
Alt. 3.5 mm HEC-35823
Alt. 4.5 mm HEC-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEC-35901 HEC-43901
Alt. 2 mm HEC-35902 HEC-43902
Alt. 3 mm HEC-35903 HEC-43903
Alt. 4 mm HEC-35904 HEC-43904
Alt. 5 mm HEC-35905 HEC-43905
Alt. 6 mm HEC-35906 HEC-43906

NOBEL BIOCARE® - ACTIVE®
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ZIMMER®

HEI CAD/CAM 1500
SCREW VENT®

ZIMMER® 
SCREW VENT®

NP Ø3.5  /  RP Ø4.5  /  WP Ø5.7  

NP Ø3.5 RP Ø4.5 WP Ø5.7

Análogo
Plat. 3.5 Ø3.7 HEI-35300
Plat. 3.5 Ø4.0 HEI-35301

HEI-45300 HEI-57300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEI-35700 HEI-45700 HEI-57700
Cubeta cerrada (CC) HEI-35710
Tornillo coping CA HEI-35701
Tornillo coping CC HEI-35711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HEI-35402
Alt. 3 mm HEI-35403 HEI-45403 HEI-57403
Alt. 4 mm HEI-35404 HEI-45404
Alt. 5 mm HEI-35405 HEI-45405 HEI-57405

Tornillo
M1.8 hex. 1.20   HEI-35200 HEI-35200 HEI-35200
M1.8 hex. 1.27  HEI-35201 HEI-35201 HEI-35201
M1.8 hex. 1.27 DLC HEI-35280 HEI-35280 HEI-35280
M1.8 autoblocante hex. 1.25 HEI-35205 HEI-35205 HEI-35205
M1.8 oro hex. 1.20 HEI-35206 HEI-35206 HEI-35206
M1.8 cierre HEI-35210
M1.8 tetralobular ACS IBO 1501 225 IBO 1501 225 IBO 1501 225

Calcinable
Antirrotatorio Ø3.5 plat 3.7 HEI-35001
Rotatorio Ø3.5 plat 3.7 HEI-35010
Antirrotatorio Ø3.5 plat 4.0 HEI-35002
Rotatorio Ø3.5 plat 4.0 HEI-35011
Antirrotatorio HEI-45001 HEI-57001
Rotatorio HEI-45010 HEI-57010Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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ZIMMER® - SCREW VENT®

NP Ø3.5 RP Ø4.5 WP Ø5.7
Interfase AC 2G
Antirrotatoria Alt. 0.5 mm IBO 1501 620 IBO 1502 620 IBO 1503 620
Antirrotatoria Alt. 1.5 mm IBO 1501 622 IBO 1502 622
Antirrotatoria Alt. 2.5 mm IBO 1501 624
Rotatoria Alt. 0.5 mm IBO 1501 621 IBO 1502 621 IBO 1503 621
Rotatoria Alt. 1.5 mm IBO 1501 623 IBO 1502 623
Rotatoria Alt. 2.5 mm IBO 1501 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HEI-35741 HEI-45741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HEI-35743 HEI-45743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HEI-35745
Antirrotatoria alt. 3.5 mm HEI-35747
Antirrotatoria alt. 4.5 mm HEI-35749
Rotatoria alt. 0.5 mm HEI-35740 HEI-45740
Rotatoria alt. 1.5 mm HEI-35742 HEI-45742
Rotatoria alt. 2.5 mm HEI-35744

Pilar Multiunit®
Alt. 0.75 mm HEI-35801 HEI-45801
Alt. 2 mm HEI-35802 HEI-45802
Alt. 3 mm HEI-35803 HEI-45803
Alt. 4 mm HEI-35804 HEI-45804
Alt. 5 mm HEI-35805 HEI-45805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEI-35852 HEI-45852
17º alt. 3 mm HEI-35853 HEI-45853
17º alt. 4 mm HEI-35854 HEI-45854
30º alt. 3 mm HEI-35863
30º alt. 4 mm HEI-35864 HEI-45864
30º alt. 5 mm HEI-35865 HEI-45865
30º alt. 6 mm HEI-35866 HEI-45866

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HEI-35821
Alt. 2 mm HEI-35822
Alt. 3 mm HEI-35823
Alt. 4 mm HEI-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEI-35901 HEI-45901 HEI-57901
Alt. 2 mm HEI-35902 HEI-45902 HEI-57902
Alt. 3 mm HEI-35903 HEI-45903 HEI-57903
Alt. 4 mm HEI-35904 HEI-45904 HEI-57904
Alt. 5 mm HEI-35905 HEI-45905 HEI-57905
Alt. 6 mm HEI-35906 HEI-45906

Angulado alt. 1.5 mm HEI-35951
Angulado alt. 3 mm HEI-35953

ZIMMER® - SCREW VENT®

NP Ø3.5 RP Ø4.5 WP Ø5.7

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEI-35110 HEI-45110 HEI-57110
Rotatorio HEI-35100 HEI-45100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011
30º IBO 1102 012 IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HEI-35600 HEI-45600
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HEI-35601 HEI-45601
Antirrotatorio alt. 3 mm HEI-35602 HEI-45602
Rotatorio alt. 0.5 mm HEI-35610 HEI-45610
Rotatorio alt. 1.5 mm HEI-35611 HEI-45611
Rotatorio alt. 3 mm HEI-35612 HEI-45612

Pilar recto / angulado
Recto antirrotatorio HEI-35505
Ang. 15º HEI-35650
Ang. 25º HEI-35651

Ball Attach
Ø1.8 alt. 2 mm HEI-35552
Ø1.8 alt. 4 mm HEI-35554
Ø2.5 Basculante alt. 2 mm 109CV2R
Ø2.5 Basculante alt. 4 mm 109CV4R

Kit retenciones para Ø1.8 192ACM
Kit ret. normal (1100 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRM
Kit ret. suave (900 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRMSN
Kit retenciones para  Ø 2.5 192ACN
Kit ret. normal (1300 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRN
Kit ret. suave (900 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRNSN
Anillos direccionales 100AD

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1501 702 IBO 1502 702 IBO 1503 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HEI-35751 HEI-45751
Rotatoria HEI-35750 HEI-45750
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STRAUMANN® 
TISSUE LEVEL®

RN Ø4.8  /  WN Ø6.5  

STRAUMANN®

HI CAD/CAM 1800
TISSUE LEVEL®

HI CAD/CAM 1900 
BONE LEVEL®

CAD/CAM 3800 
BLX®

Análogo RN Ø4.8 WN Ø6.5

Análogo
Directo a implante HI-48300 HI-65300
Synocta HI-48301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HI-48700 HI-65700
Impresión directa pilar Synocta cementable HI-48704

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HI-48402
Alt. 3 mm HI-48403
Alt. 4.5 mm HI-48404

Tornillo
M2 Torx para calcinable directo implante HI-48200
M2 Torx HI-48204 HI-48204
M2 Torx DLC HI-48280 HI-48280
M2 Autoblocante Torx HI-48205
M2 Torx oro HI-48206 HI-48206
M2 Torx para Synocta HI-48201
M2 Cierre HI-48210
M2 Cierre especial (Alt. 1.5 mm) HI-48211
M2 tetralobular ACS IBO 1801 225 IBO 1801 225
M2 tetralobular ACS para Synocta IBO 1801 226 IBO 1801 226

Calcinable
Antirrotatorio directo implante HI-48001 HI-65001
Rotatorio directo implante HI-48010 HI-65010
Antirrotatorio para Synocta HI-48002
Rotatorio para Synocta HI-48011
Antirrotatorio para Synocta cementar HI-48003
Rotatorio para Synocta cementar HI-48012Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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STRAUMANN® - TISSUE LEVEL®

Análogo RN Ø4.8 WN Ø6.5

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio directo implante HI-48110 HI-65110
Rotatorio directo implante HI-48100 HI-65100
Antirrotatorio para Synocta HI-48111
Rotatorio para Synocta HI-48101

Chimenea angulada base Cr-Co
17º Directo implante IBO 1102 013
30º Directo implante IBO 1102 014
17º para Synocta IBO 1102 011
30º para Synocta IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio directo implante HI-48600 HI-65600
Antirrotatorio para Synocta HI-48615
Rotatorio directo implante HI-48611 HI-65610
Rotatorio para Synocta HI-48610

Synocta Pilar recto 
Antirrotatorio alt. 4 mm para cementar HI-48504
Antirrotatorio alt. 5 mm para cementar HI-48505
Antirrotatorio alt. 7 mm para cementar HI-48507
Pilar Synocta HI-48530
Pilar Octa HI-48535
Pilar Synocta para cementar HI-48531

Ball Attach
Ø2.5 Basculante alt. 2 mm 109BFT2R
Ø2.5 Basculante alt. 4 mm 109BFT4R

Kit retenciones para Ø1.8 192ACM
Kit ret. normal (1100 gr)  Ø1.8 (6ud) 040CRM
Kit ret. suave (900 gr)  Ø1.8 (6ud) 040CRMSN
Kit retenciones para  Ø 2.5 192ACN
Kit ret. normal (1300 gr) ø2.5 (6ud) 040CRN
Kit ret. suave (900 gr) ø2.5 (6ud) 040CRNSN
Anillos direccionales 100AD

STRAUMANN® - TISSUE LEVEL®

Análogo RN Ø4.8 WN Ø6.5

Scanbody
Intraoral titanio directo a implante IBO 1801 703 IBO 1802 702
Intraoral titanio para Synocta IBO 1801 704

Interfase 1G
Antirrotatoria directo implante HI-48751
Rotatoria directo implante HI-48750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria directo a implante IBO 1801 620 IBO 1802 620
Rotatoria directo a implante IBO 1801 621 IBO 1802 621
Antirrotatoria para Synocta IBO 1801 622
Rotatoria para Synocta IBO 1801 623

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.9 mm HI-48741
Antirrotatoria alt. 2 mm HI-48743
Rotatoria alt. 0.9 mm HI-48740
Rotatoria alt. 2 mm HI-48742

Pilar Multiunit®
Alt. 0.9 mm HI-48801

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm HI-48852
30º alt. 3.5 mm HI-48863

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HI-48901
Alt. 2 mm HI-48902
Alt. 3 mm HI-48903
Alt. 4 mm HI-48904
Alt. 5 mm HI-48905
Alt. 6 mm HI-48906

Angulado alt. 1.5 mm HI-48951
Angulado alt. 3 mm HI-48953
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Análogo NC Ø3.3 RC Ø4.1

Pilar recto 
Antirrotatorio HI-41501
Rotatorio HI-41550

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1901 702 IBO 1902 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 1901 620 IBO 1902 620
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 1901 622 IBO 1902 622
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 1901 624 IBO 1902 624
Rotatoria alt. 1 mm IBO 1901 621 IBO 1902 621
Rotatoria alt. 2 mm IBO 1901 623 IBO 1902 623
Rotatoria alt. 3 mm IBO 1901 625 IBO 1902 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm HI-33741 HI-41741
Antirrotatoria alt. 2 mm HI-33743 HI-41743
Antirrotatoria alt. 3 mm HI-33745 HI-41745
Rotatoria alt. 1 mm HI-33740 HI-41740
Rotatoria alt. 2 mm HI-33742 HI-41742
Rotatoria alt. 3 mm HI-33744 HI-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm HI-33801 HI-41801
Alt. 2.5 mm HI-33802 HI-41802
Alt. 3.5 mm HI-33803 HI-41803
Alt. 4.5 mm HI-33804 HI-41804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm HI-33852 HI-41852
17º alt. 3.5 mm HI-33853 HI-41853
30º alt. 3.5 mm HI-33863 HI-41863
30º alt. 4.5 mm HI-33864 HI-41864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HI-33901 HI-41901
Alt. 2 mm HI-33902 HI-41902
Alt. 3 mm HI-33903 HI-41903
Alt. 4 mm HI-33904 HI-41904
Alt. 5 mm HI-33905 HI-41905
Alt. 6 mm HI-33906 HI-41906

STRAUMANN® - BONE LEVEL®

NC Ø3.3 RC Ø4.1

Análogo
HI-33300 HI-41300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HI-33700 HI-41700

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HI-33402 HI-41402
Alt. 4 mm HI-33404 HI-41404
Alt. 5 mm HI-33405
Alt. 6 mm HI-41406

Tornillo
M1.6 Torx HI-33200 HI-41200
M1.6 Torx Gold HI-33206 HI-41206
M1.6 Torx DLC HI-33280 HI-41280
M1.6 tetralobular ACS IBO 1902 225 IBO 1902 225

Calcinable
Antirrotatorio HI-33001 HI-41001
Rotatorio HI-33010 HI-41010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HI-33110 HI-41110
Rotatorio HI-33100 HI-41100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011
25º IBO 1102 015 IBO 1102 015

Pilar TA
Antirrotatorio HI-33600 HI-41600
Rotatorio HI-33610 HI-41610

STRAUMANN® 
BONE LEVEL®

NC Ø3.3  /  RC Ø4.1  STRAU
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RB / WB

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 3801 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 3801 603
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 3801 605
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 3801 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 3801 602
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 3801 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3801 801
Alt. 2.5 mm IBO 3801 802
Alt. 3.5 mm IBO 3801 803
Alt. 4.5 mm IBO 3801 804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3801 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3801 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3801 863
30º alt. 4.5 mm IBO 3801 864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3801 901
Alt. 2 mm IBO 3801 902
Alt. 3 mm IBO 3801 903
Alt. 4 mm IBO 3801 904
Alt. 5 mm IBO 3801 905

STRAUMANN® - BLX®

STRAUMANN® 
BLX®

RB  /  WB  

RB / WB

Análogo
IBO 3801 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3801 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3801 402
Alt. 4 mm IBO 3801 404
Alt. 6 mm IBO 3801 406

Tornillo
M1.6 Torx IBO 3801 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 3801 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3801 110
Rotatorio IBO 3801 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3801 550
Rotatorio IBO 3801 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3801 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 3801 620
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 3801 621
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ASTRA TECH®

OSSEOSPEED TX®

YELLOW Ø3.0 /  AQUA Ø3.5 - Ø4.0 /  LILAC Ø4.5 - Ø5.0  

ASTRA 

TECH®

HEA CAD/CAM 2000
OSSEOSPEED Tx®

CAD/CAM 3200 
EV®

YELLOW
Ø3.0

AQUA
Ø3.5 - 4.0

LILAC
Ø4.5 - 5.0

Análogo
IBO 2003 300 HEA-35300 HEA-45300

20º Análogo HEA-35301 HEA-35301
Análogo 6 caras HEA-35310

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 2003 350 HEA-35700 HEA-45700
Cubeta cerrada (CC) HEA-35710

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 2003 402 HEA-35402 HEA-45402
Alt. 4 mm IBO 2003 404 HEA-35404 HEA-45404
Alt. 6 mm HEA-35406 HEA-45406

Tornillo
M1.4 hex. 1.27       IBO 2003 200
M1.6 hex. 1.27       HEA-35200
20º M1.4 hex.. 1.27       HEA-35201
M1.6 hex. 1.27 DLC      HEA-35280
M2 hex. 1.27       HEA-45200
M1.6 tetralobular ACS IBO 2001 225
M2 tetralobular ACS IBO 1302 225

Calcinable
Antirrotatorio HEA-35001 HEA-45001
Rotatorio HEA-35010 HEA-45010
20º HEA-35011

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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ASTRA TECH® - OSSEOSPEED TX®

YELLOW
Ø3.0

AQUA
Ø3.5 - 4.0

LILAC
Ø4.5 - 5.0

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEA-35110 HEA-45110
Rotatorio HEA-35100 HEA-45100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 1 mm IBO 2003 550 HEA-35600 HEA-45600
Antirrotatorio alt. 2 mm HEA-35601
Antirrotatorio alt. 3 mm HEA-35602
Rotatorio alt. 1 mm HEA-35610 HEA-45610
Rotatorio alt. 2 mm HEA-35611
Rotatorio alt. 3 mm HEA-35612

Pilar recto
Antirrotatorio HEA-35500 HEA-45500
Rotatorio HEA-35550 HEA-45550

20º Abutment
Alt. 0.5 mm HEA-35551 HEA-45551
Alt. 1 mm HEA-35552 HEA-45552
Alt. 2 mm HEA-35553 HEA-45553
Alt. 4 mm HEA-35554 HEA-45554

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2003 702 IBO 2001 702 IBO 2002 702
Intraoral titanio 20º  IBO 2001 703 IBO 2001 703

Interfase 1G
Antirrotatoria HEA-35751
Rotatoria HEA-35750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 2003 620 IBO 2001 620 IBO 2002 620
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 2001 622
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 2001 624
Rotatoria alt. 1 mm IBO 2001 621 IBO 2002 621
Rotatoria alt. 2 mm IBO 2001 623
Rotatoria alt. 3 mm IBO 2001 625

ASTRA TECH® - OSSEOSPEED TX®

YELLOW
Ø3.0

AQUA
Ø3.5 - 4.0

LILAC
Ø4.5 - 5.0

Interfase 3G
20º HEA-35780 HEA-35780
Antirrotatoria alt. 1 mm HEA-35741 HEA-45741
Antirrotatoria alt. 2 mm HEA-35743 HEA-45743
Antirrotatoria alt. 3 mm HEA-35745
Rotatoria alt. 1 mm HEA-35740 HEA-45740
Rotatoria alt. 2 mm HEA-35742 HEA-45742
Rotatoria alt. 3 mm HEA-35744

Pilar Multiunit®
Alt. 0.5 mm HEA-35800
Alt. 1.5 mm HEA-35801 HEA-45801
Alt. 2.5 mm HEA-35802 HEA-45802
Alt. 3.5 mm HEA-35803 HEA-45803
Alt. 4.5 mm HEA-35804 HEA-45804

Pilar Multiunit® angulado
 17º alt. 2.5 mm HEA-35852 HEA-45852
 17º alt. 3.5 mm HEA-35853 HEA-45853
 30º alt. 3.5 mm HEA-35863 HEA-45863
 30º alt. 4.5 mm HEA-35864 HEA-45864

Pilar Horus®
Alt. 1.5 mm HEA-35821
Alt. 2.5 mm HEA-35822
Alt. 3.5 mm HEA-35823
Alt. 4.5 mm HEA-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.5 mm HEA-45901
Alt. 1 mm HEA-35901
Alt. 2 mm HEA-35902 HEA-45902
Alt. 3 mm HEA-35903 HEA-45903
Alt. 4 mm HEA-35904 HEA-45904
Alt. 5 mm HEA-35905 HEA-45905
Alt. 6 mm HEA-35906

ASTRA TECH
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ASTRA TECH® - EV®

ASTRA TECH® 
EV®

Ø3.0  /  Ø3.6  /  Ø4.2  /  Ø4.8     

Análogo Ø3.0 Ø3.6 Ø4.2 Ø4.8

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3201 110 IBO 3202 110 IBO 3203 110 IBO 3204 110
Rotatorio IBO 3202 100 IBO 3203 100 IBO 3204 100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011 IBO 1102 013
30º IBO 1102 012 IBO 1102 012 IBO 1102 014

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3201 550 IBO 3202 550 IBO 3203 550 IBO 3204 550
Rotatorio IBO 3201 555 IBO 3202 555 IBO 3203 555 IBO 3204 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3201 702 IBO 3202 702 IBO 3203 702 IBO 3204 702
Intraoral titanio Uniabutment®  IBO 3203 703 IBO 3203 703 IBO 3203 703

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3201 620 IBO 3202 620 IBO 3203 620 IBO 3204 620
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3202 621 IBO 3203 621 IBO 3204 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3202 601 IBO 3203 601 IBO 3204 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 3202 603 IBO 3203 603 IBO 3204 603
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3202 600 IBO 3203 600 IBO 3204 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 3202 602 IBO 3203 602 IBO 3204 602
Rotatoria Uniabutment®  IBO 3203 623 IBO 3203 623 IBO 3203 623

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3202 801 IBO 3203 801 IBO 3204 801
Alt. 2.5 mm IBO 3202 802 IBO 3203 802 IBO 3204 802
Alt. 3.5 mm IBO 3202 803 IBO 3203 803 IBO 3204 803
Alt. 4.5 mm IBO 3202 804 IBO 3203 804 IBO 3204 804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3202 852 IBO 3203 852 IBO 3204 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3202 853 IBO 3203 853 IBO 3204 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3202 864 IBO 3203 864 IBO 3204 864
30º alt. 4.5 mm IBO 3202 865 IBO 3203 865 IBO 3204 865

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3202 901 IBO 3203 901 IBO 3204 901
Alt. 2 mm IBO 3202 902 IBO 3203 902 IBO 3204 902
Alt. 3 mm IBO 3202 903 IBO 3203 903 IBO 3204 903
Alt. 4 mm IBO 3202 904 IBO 3203 904 IBO 3204 904

Análogo Ø3.0 Ø3.6 Ø4.2 Ø4.8

Análogo
Directo a implante IBO 3201 300 IBO 3202 300 IBO 3203 300 IBO 3204 300
Análogo Uniabutment® IBO 3203 301 IBO 3203 301 IBO 3203 301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3202 350 IBO 3203 350 IBO 3204 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3201 402 IBO 3202 402 IBO 3203 402 IBO 3204 402
Alt. 4 mm IBO 3201 404 IBO 3202 404 IBO 3203 404 IBO 3204 404

Tornillo
M1.4 hex 1.27       IBO 3201 200
M1.6 hex 1.27       IBO 3202 200
M1.8 hex. 1.27       IBO 3203 200
M1.8 Uniabutment® hex. 1.27 IBO 3203 201 IBO 3203 201 IBO 3203 201
M2 hex. 1.27       IBO 3204 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 3202 225
M1.8 tetralobular ACS IBO 3203 225
M2 tetralobular ACS IBO 3204 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 3201 001 IBO 3202 001 IBO 3203 001 IBO 3204 001
Rotatorio IBO 3202 010 IBO 3203 010 IBO 3204 010

ASTRA TECH
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BIOMET 3i®

HE
HEW

CAD/CAM 2100
HEX. EXTERNO®

CAD/CAM 2200
CERTAIN®

BIOMET 3i®

HEX. EXTERNO®

NP Ø3.25 /  RP Ø4.1 /  WP Ø5.0  

NP Ø3.25 RP Ø4.1 WP Ø5.0

Análogo
IBO 2101 300 HE-41300 HE-51300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HE-41700 HE-51700
Tornillo copying CA HE-41701
Cubeta cerrada (CC) HE-41710
Tornillo coping CC HE-41711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm HE-41403 HE-51403
Alt. 4 mm HE-41404
Alt. 5 mm HE-41405 HE-51405

Tornillo
M2 hex. 1.20 IBO 2101 200 HE-41200 HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280 HE-41280
M2 hex. 1.20 as. plano       HE-41201 HE-41201
M2 cuadrada 1.30 HE-41202 HE-41202
M2 hex. 1.25           HE-41203 HE-41203
M2 hex. 1.20 plana                                 HE-41204 HE-41204
M2 autoblocante M2 hex. 1.25 HE-41205 HE-41205
M2 tornillo oro hex.1.20 HE-41206 HE-41206
M2 Unigrip HE-41207 HE-41207
M2 hex. 1.20 (rosca total) HE-41208 HE-41208
M2 cierre HE-41210
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225 IBO 1102 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 2101 001 HE-41001 HE-51001
Rotatorio IBO 2101 010 HE-41010 HE-51010Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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BIOMET 3i® - HEX. EXTERNO®

NP Ø3.25 RP Ø4.1 WP Ø5.0

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 2101 110 HE-41110 HE-51111
Rotatorio IBO 2101 100 HE-41100 HE-51101

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HE-41600 HE-51600
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HE-41601
Antirrotatorio alt. 3 mm HE-41602
Rotatorio alt. 0.5 mm HE-41610 HE-51610
Rotatorio alt. 1.5 mm HE-41611
Rotatorio alt. 3 mm HE-41612

Pilar recto 
Antirrotatorio HE-41500
Rotatorio HE-41550

Angled Abutment 
15º HE-41650
25º HE-41651

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2101 702 IBO 1102 702 IBO 2103 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HE-41751
Rotatoria HE-41750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 2101 620 IBO 1102 620 IBO 2103 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 2101 621 IBO 1102 621 IBO 2103 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

BIOMET 3i® - HEX. EXTERNO®

NP Ø3.25 RP Ø4.1 WP Ø5.0

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HE-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-41745
Rotatoria alt. 0.5 mm HE-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HE-48801
Alt. 2 mm HE-48802
Alt. 3 mm HE-48803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805
Alt. 7 mm HE-48807

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HE-48852
17º alt. 3 mm HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-48863
30º alt. 4 mm HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HE-48821
Alt. 2 mm HE-48822
Alt. 3 mm HE-48823

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-41901
Alt. 2 mm HE-41902
Alt. 3 mm HE-41903
Alt. 4 mm HE-41904
Alt. 5 mm HE-41905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953
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NP Ø3.4 RP Ø4.1 WP Ø5.0

Pilar TA
Antirrotatorio HEW-34600 HEW-41600 HEW-50600
Rotatorio HEW-34610 HEW-41610 HEW-50610

Pilar recto 
Antirrotatorio HEW-34500 HEW-41500

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2201 702 IBO 2202 702 IBO 2203 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 2201 620 IBO 2202 620 IBO 2203 620
Rotatoria IBO 2201 621 IBO 2202 621 IBO 2203 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HEW-34741 HEW-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HEW-34743 HEW-41743
Rotatoria alt. 0.5 mm HEW-34740 HEW-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HEW-34742 HEW-41742

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HEW-34801 HEW-41801 HEW-50801
Alt. 2 mm HEW-34802 HEW-41802 HEW-50802
Alt. 3 mm HEW-34803 HEW-41803 HEW-50803
Alt. 4 mm HEW-34804 HEW-41804 HEW-50804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEW-34852 HEW-41852 HEW-50852
17º alt. 4 mm HEW-34854 HEW-41854 HEW-50854
30º alt. 3 mm HEW-34863 HEW-41863 HEW-50863
30º alt. 5 mm HEW-34865 HEW-41865 HEW-50865

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEW-34901 HEW-41901
Alt. 2 mm HEW-34902 HEW-41902
Alt. 3 mm HEW-34903 HEW-41903
Alt. 4 mm HEW-34904 HEW-41904
Alt. 5 mm HEW-34905 HEW-41905
Alt. 6 mm HEW-34906 HEW-41906

NP Ø3.4 RP Ø4.1 WP Ø5.0

Análogo
HEW-34300 HEW-41300 HEW-50300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEW-34700 HEW-41700 HEW-50700

Pilar de cicatrización
Alt. 3 mm HEW-34403 HEW-41403
Alt. 4 mm HEW-34404 HEW-41404
Alt. 6 mm HEW-34406 HEW-41406

Tornillo
M1.6 hex 1.20 para antirrotatorio HEW-34200 HEW-34200 HEW-34200
M1.6 hex 1.20 para antirrotatorio DLC HEW-34280 HEW-34280 HEW-34280
M1.6 cuadrado 1.30 HEW-34201 HEW-34201 HEW-34201
M1.6 oro para antirrotatorio HEW-34206 HEW-34206 HEW-34206
M1.6 hex 1.20 para rotatorio HEW-41201 HEW-41201
M1.6 oro para rotatorio HEW-41206 HEW-41206
M1.6 para rotatorio DLC HEW-41280 HEW-41280
M1.6 tetralobular ACS IBO 2201 225 IBO 2201 225 IBO 2201 225

Calcinable
Antirrotatorio HEW-34001 HEW-41001 HEW-50001
Rotatorio HEW-34010 HEW-41010 HEW-50010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEW-34110 HEW-41110 HEW-50110
Rotatorio HEW-34100 HEW-41100 HEW-50100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 013 IBO 1102 013 IBO 1102 011
30º IBO 1102 014 IBO 1102 014 IBO 1102 012

BIOMET® - CERTAIN®

BIOMET 3i® 
CERTAIN®

Ø3.4  /  Ø4.1  /  Ø5.0     
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MIS®

HEM CAD/CAM 1700
SEVEN®

CAD/CAM 4000 
C1/V3®

MIS®

SEVEN®

NP Ø3.3 / SP Ø3.75 - Ø4.25  /  WP Ø4.5  

NP Ø3.3
SP Ø3.75 

Ø4.25 WP Ø4.5 

Análogo
HEM-33300 HEM-42300 HEI-45300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEM-33700 HEI-35700 HEI-45700
Cubeta cerrada (CC) HEI-35710

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HEM-33402 HEI-35402
Alt. 3 mm HEM-33403 HEI-35403 HEI-45403
Alt. 4 mm HEM-33404 HEI-35404 HEI-45404
Alt. 5 mm HEM-33405 HEI-35405 HEI-45405
Alt. 6 mm HEM-33406

Tornillo
M1.6 hex. 1.27  HEM-33200
M1.6 hex. 1.27 DLC HEM-33280
M1.8 hex. 1.27 HEM-42200 HEM-42200
M1.6 tetralobular ACS IBO 1701 225
M1.8 tetralobular ACS IBO 1501 225 IBO 1501 225

Calcinable
Antirrotatorio HEM-33001 HEM-42001 HEI-45001
Rotatorio HEM-33010 HEM-42010 HEI-45010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEM-33110 HEI-35110 HEI-45110
Rotatorio HEM-33100 HEI-35100 HEI-45100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011 IBO 1102 011
30º IBO 1102 012 IBO 1102 012 IBO 1102 012Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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MIS® - SEVEN®

NP Ø3.3 SP Ø3.75 Ø4.25 WP Ø4.5 

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HEM-33600 HEM-42600 HEI-45600
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HEM-42601 HEI-45601
Antirrotatorio alt. 3 mm HEM-42602 HEI-45602
Rotatorio  alt. 0.5 mm HEM-33610 HEI-35610 HEI-45610
Rotatorio  alt. 1.5 mm HEI-35611 HEI-45611
Rotatorio  alt. 3 mm HEI-35612 HEI-45612

Pilar recto / angulado
Recto antirrotatorio HEI-35505
Ang. 15º HEI-35650
Ang. 25º HEI-35651

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1701 702 IBO 1501 702 IBO 1502 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HEI-35751 HEI-45751
Rotatoria HEI-35750 HEI-45750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1701 620 IBO 1501 620 IBO 1502 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1501 622 IBO 1502 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1501 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1701 621 IBO 1501 621 IBO 1502 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1501 623 IBO 1502 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1501 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HEM-33741 HEI-35741 HEI-45741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HEM-33743 HEI-35743 HEI-45743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HEM-33745 HEI-35745
Rotatoria alt. 0.5 mm HEM-33740 HEI-35740 HEI-45740
Rotatoria alt. 1.5 mm HEM-33742 HEI-35742 HEI-45742
Rotatoria alt. 2.5 mm HEM-33744 HEI-35744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HEM-33801 HEI-35801 HEI-45801
Alt. 2 mm HEM-33802 HEI-35802 HEI-45802
Alt. 3 mm HEM-33803 HEI-35803 HEI-45803
Alt. 4 mm HEM-33804 HEI-35804 HEI-45804
Alt. 5 mm HEI-35805 HEI-45805

MIS® - SEVEN®

NP Ø3.3 SP Ø3.75 Ø4.25 WP Ø4.5 

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEM-33852 HEI-35852 HEI-45852
17º alt. 3 mm HEM-33853 HEI-35853 HEI-45853
17º alt. 4 mm HEI-35854 HEI-45854
30º alt. 3 mm HEM-33863 HEI-35863
30º alt. 4 mm HEM-33864 HEI-35864 HEI-45864
30º alt. 5 mm HEI-35865 HEI-45865
30º alt. 6 mm HEI-35866 HEI-45866

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HEI-35821
Alt. 2 mm HEI-35822
Alt. 3 mm HEI-35823
Alt. 4 mm HEI-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEM-33901 HEI-35901 HEI-45901
Alt. 2 mm HEM-33902 HEI-35902 HEI-45902
Alt. 3 mm HEM-33903 HEI-35903 HEI-45903
Alt. 4 mm HEM-33904 HEI-35904 HEI-45904
Alt. 5 mm HEM-33905 HEI-35905 HEI-45905
Alt. 6 mm HEM-33906 HEI-35906 HEI-45906

Angulado alt. 1.5 mm HEI-35951
Angulado alt. 3 mm HEI-35953

M
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SP Ø3.75 / 4.2

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 4002 620
Rotatoria alt. 1 mm IBO 4002 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.7 mm IBO 4002 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 4002 603
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 4002 605
Rotatoria alt. 0.7 mm IBO 4002 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 4002 602
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 4002 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm IBO 4002 801
Alt. 2 mm IBO 4002 802
Alt. 3 mm IBO 4002 803
Alt. 4 mm IBO 4002 804

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 4002 901
Alt. 2 mm IBO 4002 902
Alt. 3 mm IBO 4002 903
Alt. 4 mm IBO 4002 904

SP Ø3.75 / 4.2

Análogo
IBO 4002 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4002 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4002 402
Alt. 3 mm IBO 4002 403
Alt. 4 mm IBO 4002 404
Alt. 5 mm IBO 4002 405

Tornillo
M1.8 hex. 1.27 IBO 4002 200
M1.8 tetralobular ACS IBO 1501 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4002 110
Rotatorio IBO 4002 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4002 550
Rotatorio IBO 4002 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4002 702

MIS® - C1/V3®

MIS® 
C1/V3®

SP

M
IS

®
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SWEDEN 

& MARTINA® 

HES CAD/CAM 2700
PREMIUM KHONO®

CAD/CAM 5000  
OUTLINK®

SWEDEN
& MARTINA®

PREMIUM KHONO®

Ø3.3 / Ø3.8 / Ø4.25 / Ø5.0  

Ø3.3 Ø3.8 Ø4.25 Ø5.0
Análogo

HES-33300 HES-38300 HES-43300 HES-50300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HES-33700 HES-38700 HES-43700

Pilar de cicatrización
Alt. 3 mm HES-33403 HES-38403 HES-43403
Alt. 5 mm HES-33405 HES-38405 HES-43405
Alt. 6 mm HES-38406 HES-43406

Tornillo
M1.8 hex 1.27 HES-38200 HES-38200
M1.8 hex 1.27 DLC HES-38280 HES-38280
M2 hex 1.27 HES-43200 HES-43200
M2 hex 1.27 DLC HES-43280 HES-43280
M1.8 tetralobular ACS IBO 2702 225 IBO 2702 225
M2 tetralobular ACS IBO 2703 225 IBO 2703 225

Calcinable
Antirrotatorio HES-33001 HES-38001 HES-43001 HES-50001
Rotatorio HES-33010 HES-38010 HES-43010 HES-50010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HES-33110 HES-38110 HES-43110
Rotatorio HES-33100 HES-38100 HES-43100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011 IBO 1102 013
30º IBO 1102 012 IBO 1102 012 IBO 1102 014

Pilar TA
Antirrotatorio HES-33600 HES-38600 HES-43600
Rotatorio HES-33610 HES-38610 HES-43610

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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SWEDEN & MARTINA® - PREMIUM KHONO®

Ø3.3 Ø3.8 Ø4.25 Ø5.0

Pilar recto 
Antirrotatorio HES-38500 HES-43500 HES-50500

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2701 702 IBO 2702 702 IBO 2703 702 IBO 2704 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 2701 620 IBO 2702 620 IBO 2703 620
Rotatoria IBO 2701 621 IBO 2702 621 IBO 2703 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HES-33741 HES-38741 HES-43741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HES-33743 HES-38743 HES-43743
Rotatoria alt. 0.5 mm HES-33740 HES-38740 HES-43740
Rotatoria alt. 1.5 mm HES-33742 HES-38742 HES-43742

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HES-33801 HES-38801 HES-43801
Alt. 2 mm HES-33802 HES-38802 HES-43802
Alt. 3 mm HES-33803 HES-38803 HES-43803
Alt. 4 mm HES-33804 HES-38804 HES-43804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm HES-33852 HES-38852 HES-43852
17º alt. 3.5 mm HES-33853 HES-38853 HES-43853
30º alt. 3.5 mm HES-33863 HES-38863 HES-43863
30º alt. 4.5 mm HES-33864 HES-38864 HES-43864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HES-33901 HES-38901 HES-43901
Alt. 2 mm HES-33902 HES-38902 HES-43902
Alt. 3 mm HES-33903 HES-38903 HES-43903
Alt. 4 mm HES-33904 HES-38904 HES-43904
Alt. 5 mm HES-38905 HES-43905
Alt.6 mm HES-43906

SWEDEN & MARTINA® - PREMIUM KHONO®
SW
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SWEDEN & MARTINA® - OUTLINK®

SWEDEN
& MARTINA® 
OUTLINK®

NP Ø3.3 /  RP Ø4.1  

NP Ø3.3 RP Ø4.1

Análogo
IBO 5001 300 HE-41300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 5001 350 HE-41700
Tornillo coping CA HE-41710
Cubeta cerrada (CC) HE-41701
Tornillo coping CC HE-41711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm IBO 5001 403 HE-41403
Alt. 4 mm IBO 5001 404 HE-41404
Alt. 5 mm HE-41405

Tornillo
M1.8 hex. 1.27 IBO 5001 200
M2 hex. 1.20 HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280
M2 hex. 1.2 as. plano    HE-41201
M2 cuadrado 1.30 HE-41202
M2 hex. 1.25           HE-41203
M2 Plano hex. 1.20                                 HE-41204
M2 autoblocante hex. 1.25 HE-41205
M2 Tornillo oro hex. 1.20 HE-41206
M2 Unigrip HE-41207
M2 hex. 1.20 (rosca total) HE-41208
M2 cierre HE-41210
M1.8 tetralobular ACS
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225

NP Ø3.3 RP Ø4.1

Calcinable
Antirrotatorio IBO 5001 001 HE-41001
Rotatorio IBO 5001 010 HE-41010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 5001 110 HE-41110
Rotatorio IBO 5001 100 HE-41100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HE-41600
Rotatorio alt. 0.5 mm HE-41610
Antirrotatorio alt. 1.5 mm IBO 5001 550 HE-41601
Antirrotatorio alt. 3 mm HE-41602
Rotatorio alt. 1.5 mm HE-41611
Rotatorio alt. 3 mm HE-41612

Pilar recto / angulado
Antirrotatorio HE-41500
Rotatorio HE-41550
Ang. 15º HE-41650
Ang. 25º HE-41651

Ball-Attach
Ø1.8 alt. 2 mm HE-41552
Ø1.8 alt. 3 mm HE-41553
Ø2.5 basculante alt. 2 mm 109BRK2R
Ø2.5 basculante alt. 3 mm 109BRK3R
Ø2.5 basculante alt. 4 mm 109BRK4R

Kit retenciones para Ø1.8 192ACM
Kit ret. normal (1100 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRM
Kit ret. suave (900 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRMSN
Kit retenciones para  Ø 2.5 192ACN
Kit ret. normal (1300 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRN
Kit ret. suave (900 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRNSN
Anillos direccionales 100AD

Scanbody
Intraoral titanio IBO 5001 702 IBO 1102 702
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SWEDEN & MARTINA® - OUTLINK®SWEDEN & MARTINA® - OUTLINK®

NP Ø3.3 RP Ø4.1

Interfase 1G
Antirrotatoria HE-41751
Rotatoria HE-41750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1102 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1102 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HE-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 5001 603 HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-41745
Rotatoria alt. 0.5 mm HE-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 5001 602 HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HE-48801
Alt. 2 mm HE-48802
Alt. 3 mm HE-48803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805
Alt. 7 mm HE-48807

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HE-48852
17º alt. 3 mm HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-48863
30º alt. 4 mm HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HE-48821
Alt. 2 mm HE-48822
Alt. 3 mm HE-48823

NP Ø3.3 RP Ø4.1

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-41901
Alt. 2 mm IBO 5001 902 HE-41902
Alt. 3 mm IBO 5001 903 HE-41903
Alt. 4 mm IBO 5001 904 HE-41904
Alt. 5 mm IBO 5001 905 HE-41905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953
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KLOCKNER®

HEV
HEV

CAD/CAM 2300
SK2-NK2®

CAD/CAM 2400 
ESSENTIAL®

CAD/CAM 4100 
VEGA®

CAD/CAM 1100 
KL®

KLOCKNER®

SK2-NK2®

Ø4.2 

Análogo SK2-NK2® Ø4.2

Análogo
HEV-42300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEV-42700
Cubeta cerrada (CC) HEV-42710

Pilar de cicatrización
Alt. 4.5 mm HEV-42404
Alt. 5.5 mm HEV-42405

Tornillo
M1.8 hex. 1.70 HEV-42200
M1.8 cruciforme HEV-42201
M2 tetralobular ACS IBO 2301 225

Calcinable
Antirrotatorio HEV-42001
Rotatorio HEV-42010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEV-42110
Rotatorio HEV-42100

Pilar recto 
Antirrotatorio HEV-42500
Rotatorio HEV-42550

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2301 702

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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KLOCKNER® - SK2-NK2® KLOCKNER® - SK2-NK2®

SK2-NK2® Ø4.2

Interfase 1G
Antirrotatoria HEV-42751
Rotatoria HEV-42750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 2301 620
Rotatoria IBO 2301 621

Pilar Lock-Attach
Alt. 2.5 mm HEV-42902
Alt. 3.5 mm HEV-42903
Alt. 4.5 mm HEV-42904
Alt. 5.5 mm HEV-42905
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KLOCKNER® - ESSENTIAL®

RP Ø4.5

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HEV-45801
Alt. 2 mm HEV-45802
Alt. 3 mm HEV-45803

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEV-45901
Alt. 2 mm HEV-45902
Alt. 3 mm HEV-45903
Alt. 4 mm HEV-45904RP Ø4.5

Análogo
HEV-45300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Tornillo
M1.8 Estrella HEV-45200
M1.8 tetralobular ACS IBO 2401 225

Calcinable
Antirrotatorio HEV-45001
Rotatorio HEV-45010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEV-45110
Rotatorio HEV-45100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 013
30º IBO 1102 014

Pilar TA 
Antirrotatorio HEV-45600
Rotatorio HEV-45610

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2401 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 2401 620
Rotatoria IBO 2401 621

KLOCKNER® 
ESSENTIAL®

Ø4.5  
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KLOCKNER® - VEGA®

Ø3.5 Ø4.0 - 4.5

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.7 mm IBO 4101 601 IBO 4102 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 4101 603 IBO 4102 603
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 4101 605 IBO 4102 605
Rotatoria alt. 0.7 mm IBO 4101 600 IBO 4102 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 4101 602 IBO 4102 602
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 4101 604 IBO 4102 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4101 801 IBO 4102 801
Alt. 2.5 mm IBO 4101 802 IBO 4102 802
Alt. 3.5 mm IBO 4101 803 IBO 4102 803
Alt. 4.5 mm IBO 4101 804 IBO 4102 804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4101 852 IBO 4102 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4101 863 IBO 4102 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 4101 901 IBO 4102 901
Alt. 2 mm IBO 4101 902 IBO 4102 902
Alt. 3 mm IBO 4101 903 IBO 4102 903
Alt. 4 mm IBO 4101 904 IBO 4102 904
Alt. 5 mm IBO 4101 905 IBO 4102 905

Ø3.5 Ø4.0 - 4.5

Análogo
IBO 4101 300 IBO 4102 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4101 350 IBO 4102 350

Tornillo
M1.6 estrella IBO 4101 200
M especial estrella IBO 4102 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 4101 225
M especial tetralobular ACS IBO 4102 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4101 110 IBO 4102 110
Rotatorio IBO 4101 100 IBO 4102 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4101 550 IBO 4102 550
Rotatorio IBO 4101 555 IBO 4102 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4101 702 IBO 4102 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 4101 620 IBO 4102 620
Rotatoria IBO 4101 621 IBO 4102 621

KLOCKNER® 
VEGA®

Ø3.5 /  Ø4.0 /  Ø4.5 

KLOCKNER® - VEGA®
KLO

CKN
ER

®
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KLOCKNER® - KL®

KLOCKNER® 
KL®

Ø3.5  /  Ø4.1  /  Ø5.1  

NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1

Análogo
HE-35300 HE-41300 HE-51301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HE-35700 HE-41700 HE-51702
Cubeta cerrada (CC) HE-41710
Tornillo coping CA HE-41701
Tornillo coping CC HE-41711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm HE-35403 HE-41403 HE-51413
Alt. 4 mm HE-41404
Alt. 5 mm HE-35405 HE-41405 HE-51415

Tornillo
M1.6 Unigrip HE-35200
M1.6 Unigrip DLC HE-35280
M2 hex. 1.20 HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280
M2 hex. 1.2 as. plano       HE-41201
M2 cuadrada 1.30 HE-41202
M2 hex. 1.25           HE-41203
M2 hex. 1.20 plana                                 HE-41204
M2 autoblocante hex. 1.25 HE-41205
M2 tornillo oro hex. 1.20 HE-41206
M2 Unigrip HE-41207
M2 hex. 1.20 (rosca total) HE-41208
M2 cierre HE-41210
M2.5 Unigrip HE-51200
M2.5 Unigrip DLC HE-51280

NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1

Tornillo
M1.6 tetralobular ACS IBO 1101 225
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225
M2.5 tetralobular ACS IBO 1103 225

Calcinable
Antirrotatorio HE-35001 HE-41001 HE-51002
Rotatorio HE-35010 HE-41010 HE-51011

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HE-35110 HE-41110 HE-51110
Rotatorio HE-35100 HE-41100 HE-51100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011 IBO 1101 013
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HE-35600 HE-41600 HE-51601
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HE-41601
Antirrotatorio alt. 3 mm HE-41602
Rotatorio alt. 0.5 mm HE-35610 HE-41610 HE-51611
Rotatorio alt. 1.5 mm HE-41611
Rotatorio alt. 3 mm HE-41612

Pilar recto / angulado
Antirrotatorio HE-35500 HE-41500
Rotatorio HE-35550 HE-41550
Ang. 15º HE-41650
Ang. 25º HE-41651

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1101 702 IBO 1102 702 IBO 1103 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HE-41751
Rotatoria HE-41750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1101 620 IBO 1102 620 IBO 1103 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1101 621 IBO 1102 621 IBO 1103 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

KLO
CKN

ER
®

96 97PRÓTESIS E IMPLANTES DENTALES



KLOCKNER® - KL®KLOCKNER® - KL®

Análogo NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.1
Interfase 3G
Antirrotatoria alt. .0.5 mm HE-35741 HE-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HE-35743 HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-35745 HE-41745
Rotatoria alt. 0.5 mm HE-35740 HE-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HE-35742 HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-35744 HE-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HE-35801 HE-48801 HE-51801
Alt. 2 mm HE-35802 HE-48802 HE-51802
Alt. 3 mm HE-35803 HE-48803 HE-51803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805
Alt. 7 mm HE-48807

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2  mm HE-35852 HE-48852
17º alt. 3 mm HE-35853 HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-35863 HE-48863
30º alt. 4 mm HE-35864 HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HE-48821
Alt. 2 mm HE-48822
Alt. 3 mm HE-48823

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-35901 HE-41901 HE-51901
Alt. 2 mm HE-35902 HE-41902 HE-51902
Alt. 3 mm HE-35903 HE-41903 HE-51903
Alt. 4 mm HE-35904 HE-41904 HE-51904
Alt. 5 mm HE-35905 HE-41905 HE-51905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953

KLO
CKN

ER
®
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BIOHORIZONS®

TAPERED 
INTERNAL®

Ø3.0 /  Ø3.5 / Ø4.5 

BIOHORIZONS®

CAD/CAM 1600
TAPERED INTERNAL®

CAD/CAM 4900 
TAPERED PRO CONICAL®

.0 Ø3.0 Ø3.5 Ø4.5

Análogo
IBO 1601 300 HEI-35300 HEI-45300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 1601 350 HEI-35700 HEI-45700
Cubeta cerrada (CC) HEI-35710

Transfer Tornillo
Tornillo coping CA HEI-35701
Tornillo coping CC HEI-35711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HEI-35402
Alt. 3 mm IBO 1601 403 HEI-35403 HEI-45403
Alt. 4 mm HEI-35404 HEI-45404
Alt. 5 mm IBO 1601 405 HEI-35405 HEI-45405

Tornillo
M1.8 hex. 1.27  IBO 1601 200 HEI-35201 HEI-35201
M1.8 hex. 1.27 DLC  HEI-35280 HEI-35280
M1.8 tetralobular ACS IBO 1501 225 IBO 1501 225 IBO 1501 225

Calcinable
Antirrotatorio Ø3.5 plat 3.7 HEI-35001 HEI-45001
Rotatorio Ø3.5 plat 3.7 HEI-35010 HEI-45010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 1601 110 HEI-35110 HEI-45110
Rotatorio IBO 1601 100 HEI-35100 HEI-45100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011 IBO 1102 011
30º IBO 1102 012 IBO 1102 012 IBO 1102 012Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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BIOHORIZONS® - TAPERED INTERNAL®

Ø3.0 Ø3.5 Ø4.5

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm IBO 1601 550 HEI-35600 HEI-45600
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HEI-35601 HEI-45601
Antirrotatorio alt. 3 mm HEI-35602 HEI-45602
Rotatorio alt. 0.5 mm IBO 1601 555 HEI-35610 HEI-45610
Rotatorio alt. 1.5 mm HEI-35611 HEI-45611
Rotatorio alt. 3 mm HEI-35612 HEI-45612

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1601 702 IBO 1501 702 IBO 1502 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HEI-35751 HEI-45751
Rotatoria HEI-35750 HEI-45750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1501 620 IBO 1502 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1501 622 IBO 1502 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1501 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1501 621 IBO 1502 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1501 623 IBO 1502 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1501 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1601 601 HEI-35741 HEI-45741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1601 603 HEI-35743 HEI-45743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1601 605 HEI-35745
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1601 600 HEI-35740 HEI-45740
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1601 602 HEI-35742 HEI-45742
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1601 604 HEI-35744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm IBO 1601 801 HEI-35801 HEI-45801
Alt. 2 mm IBO 1601 802 HEI-35802 HEI-45802
Alt. 3 mm IBO 1601 803 HEI-35803 HEI-45803
Alt. 4 mm HEI-35804 HEI-45804
Alt. 5 mm HEI-35805 HEI-45805

BIOHORIZONS® - TAPERED INTERNAL®

Ø3.0 Ø3.5 Ø4.5

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEI-35852 HEI-45852
17º alt. 2.5 mm IBO 1601 852
17º alt. 3 mm HEI-35853 HEI-45853
17º alt. 4 mm HEI-35854 HEI-45854
30º alt. 3 mm HEI-35863
30º alt. 3.5 mm IBO 1601 863
30º alt. 4 mm HEI-35864 HEI-45864
30º alt. 5 mm HEI-35865 HEI-45865
30º alt. 6 mm HEI-35866 HEI-45866

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HEI-35821
Alt. 2 mm HEI-35822
Alt. 3 mm HEI-35823
Alt. 4 mm HEI-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 1601 901 HEI-35901 HEI-45901
Alt. 2 mm IBO 1601 902 HEI-35902 HEI-45902
Alt. 3 mm IBO 1601 903 HEI-35903 HEI-45903
Alt. 4 mm IBO 1601 904 HEI-35904 HEI-45904
Alt. 5 mm IBO 1601 905 HEI-35905 HEI-45905
Alt. 6 mm HEI-35906 HEI-45906

Angulado alt. 1.5 mm HEI-35951
Angulado alt. 3 mm HEI-35953
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KLOCKNER® - VEGA®

NP Ø3.3 RP Ø3.8

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 601 IBO 4902 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 4901 603 IBO 4902 603
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 600 IBO 4902 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 4901 602 IBO 4902 602

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4901 801 IBO 4902 801
Alt. 2.5 mm IBO 4901 802 IBO 4902 802
Alt. 3.5 mm IBO 4901 803 IBO 4902 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4901 852 IBO 4902 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4901 863 IBO 4902 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 4901 901 IBO 4902 901
Alt. 2 mm IBO 4901 902 IBO 4902 902
Alt. 3 mm IBO 4901 903 IBO 4902 903
Alt. 4 mm IBO 4901 904 IBO 4902 904
Alt. 5 mm IBO 4901 905 IBO 4902 905

BIOHORIZONS®

TAPERED PRO 
CONICAL®

NP Ø3.3 / RP Ø3.8

BIOHORIZONS® - TAPERED PRO CONICAL®

NP Ø3.3 RP Ø3.8

Análogo
IBO 4901 300 IBO 4902 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.20 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4901 350 IBO 4902 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4901 402 IBO 4902 402
Alt. 4 mm IBO 4901 404 IBO 4902 404
Alt. 6 mm IBO 4901 406 IBO 4902 406

Tornillo
M1.6 hex 1.25 IBO 4902 200 IBO 4902 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 4902 225 IBO 4902 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4901 110 IBO 4902 110
Rotatorio IBO 4901 100 IBO 4902 100

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4901 550 IBO 4902 550
Rotatorio IBO 4901 555 IBO 4902 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4901 702 IBO 4902 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 620 IBO 4902 620
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 621 IBO 4902 621

BIO
H

O
RIZO

N
S

®

104 105PRÓTESIS E IMPLANTES DENTALES



D
EN

TSPLY
®

DENTSPLY®

CAD/CAM 3100
FRIADENT XIVE®

CAD/CAM 3500 
ANKYLOS C/X®

DENTSPLY®

FRIADENT XIVE®

Ø3.4 /  Ø3.8 / Ø4.5 

Ø3.4 Ø3.8 Ø4.5

Análogo
IBO 3101 300 IBO 3102 300 IBO 3103 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3101 350 IBO 3102 350 IBO 3103 350

Pilar de cicatrización
Alt. 3 mm IBO 3101 403 IBO 3102 403 IBO 3103 403
Alt. 5 mm IBO 3101 405 IBO 3102 405 IBO 3103 405

Tornillo
M1.6 hex. 1.20 IBO 3102 200 IBO 3102 200 IBO 3102 200
M1.6 hex. 1.20 DLC IBO 3102 280 IBO 3102 280 IBO 3102 280
M1.6 tetralobular ACS IBO 3102 225 IBO 3102 225 IBO 3102 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 3101 001 IBO 3102 001 IBO 3103 001
Rotatorio IBO 3101 010 IBO 3102 010 IBO 3103 010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3101 110 IBO 3102 110 IBO 3103 110
Rotatorio IBO 3101 100 IBO 3102 100 IBO 3103 100

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3101 702 IBO 3102 702 IBO 3103 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 3101 620 IBO 3102 620 IBO 3103 620
Rotatoria IBO 3101 621 IBO 3102 621 IBO 3103 621

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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DENTSPLY® - FRIADENT XIVE®

Análogo Ø3.4 Ø3.8 Ø4.5

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 3102 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 3102 603
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 3102 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 3102 602

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm IBO 3101 801 IBO 3102 801 IBO 3103 801
Alt. 2 mm IBO 3101 802 IBO 3102 802 IBO 3103 802
Alt. 3 mm IBO 3101 803 IBO 3102 803 IBO 3103 803
Alt. 4 mm IBO 3101 804 IBO 3102 804 IBO 3103 804

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3101 901 IBO 3102 901 IBO 3103 901
Alt. 2 mm IBO 3101 902 IBO 3102 902 IBO 3103 902
Alt. 3 mm IBO 3101 903 IBO 3102 903 IBO 3103 903
Alt. 4 mm IBO 3101 904 IBO 3102 904 IBO 3103 904

DENTSPLY® - FRIADENT XIVE®
D

EN
TSPLY

®
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DENTSPLY® - ANKYLOS®

Ø3.5 / 4.5 / 5.5 / 7.0

Análogo
IBO 3502 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3502 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3402 402
Alt. 3.5 mm IBO 3402 403
Alt. 5 mm IBO 3402 404

Tornillo
M1.8 para rotativo IBO 3502 200

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3502 110
Rotatorio IBO 3502 100

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3502 550
Rotatorio IBO 3502 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3502 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3502 620
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3502 621

Ø3.5 / 4.5 / 5.5 / 7.0

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3402 801
Alt. 2.5 mm IBO 3402 802
Alt. 3.5 mm IBO 3402 803
Alt. 4.5 mm IBO 3402 804

Pilar Lock-Attach
Alt. 2 mm IBO 3402 902
Alt. 3 mm IBO 3402 903
Alt. 4 mm IBO 3402 904
Alt. 5 mm IBO 3402 905

DENTSPLY® 
ANKYLOS®

C/X 

D
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TSPLY
®
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BTI®

HEB CAD/CAM 2600
HEX.EXTERNO®

CAD/CAM 2500 
INTERNAL®

BTI®

HEX. EXTERNO®

Ø3.5 / Ø4.1 

NP Ø3.5 RP Ø4.1

Análogo
HEB-35300 HE-41300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HE-41700
Cubeta cerrada (CC) HE-41710

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm HE-41403
Alt. 4 mm HE-41404
Alt. 5 mm HE-41405

Tornillo
M2 hex. 1.20 HEB-35200 HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280 HE-41280
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225 IBO 1102 225

Calcinable
Antirrotatorio HEB-35001 HE-41001
Rotatorio HEB-35010 HE-41010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HE-41110
Rotatorio HE-41100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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BTI® - HEX. EXTERNO®

NP Ø3.5 RP Ø4.1

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 0.5 mm HE-41600
Antirrotatorio alt. 1.5 mm HE-41601
Antirrotatorio alt. 3 mm HE-41602
Rotatorio alt. 0.5 mm HE-41610
Rotatorio alt. 1.5 mm HE-41611
Rotatorio alt. 3 mm HE-41612

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2601 702 IBO 1102 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HE-41751
Rotatoria HE-41750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 2601 620 IBO 1102 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 2601 621 IBO 1102 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HE-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-41745
Rotatoria alt. 0.5 mm HE-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HE-48801
Alt. 2 mm HE-48802
Alt. 3 mm HE-48803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805

BTI® - HEX. EXTERNO®

NP Ø3.5 RP Ø4.1

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HE-48852
17º alt. 3 mm HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-48863
30º alt. 4 mm HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HE-48821
Alt. 2 mm HE-48822
Alt. 3 mm HE-48823

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-41901
Alt. 2 mm HE-41902
Alt. 3 mm HE-41903
Alt. 4 mm HE-41904
Alt. 5 mm HE-41905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953

BTI ®
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BTI® - INTERNA®

NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.5

Análogo
Regular IBO 2503 300 HEB-41300 HEB-55300
Multi IM HEB-41301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEB-41700 HEB-55700
Cubeta abierta Multi IM (CA) HEB-41701

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HEB-41402
Alt. 3 mm HEB-41403
Alt. 4 mm HEB-41404
Alt. 5 mm HEB-41405
Alt. 6 mm HEB-41406
Alt. 8 mm HEB-41408
Multi IM HEB-41420

Tornillo
M1.8 hex. 1.20 HEB-41200 HEB-41200 HEB-41200
M1.8 hex. 1.20 Oro HEB-41206 HEB-41206 HEB-41206
M1.8 Unigrip DLC HEB-41280 HEB-41280 HEB-41280
Multi IM HEB-41208 HEB-41208
M1.8 tetralobular ACS IBO 2501 225 IBO 2501 225 IBO 2501 225
Tetralobular ACS Multi IM IBO 2501 226

Calcinable
Antirrotatorio HEB-41001 HEB-55001
Rotatorio HEB-41010 HEB-55010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEB-41100 HEB-55100
Rotatorio HEB-41110 HEB-55110

NP Ø3.5 RP Ø4.1 WP Ø5.5

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 013
30º IBO 1102 014

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 2503 550 HEB-41600 HEB-55600
Rotatorio IBO 2503 555 HEB-41610 HEB-55610

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2503 702 IBO 2501 702 IBO 2502 702
Intraoral Multi IM IBO 2501 703

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 2503 620 IBO 2501 620 IBO 2502 620
Rotatoria IBO 2503 621 IBO 2501 621 IBO 2502 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 2503 601 HEB-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HEB-41743
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 2503 600 HEB-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HEB-41742
Multi IM HEB-41758

Pilar Multiunit®
Alt. 0 mm HEB-41800
Alt. 1 mm IBO 2503 801 HEB-41801 HEB-55801
Alt. 2 mm IBO 2503 802 HEB-41802 HEB-55802
Alt. 3 mm IBO 2503 803 HEB-41803 HEB-55803
Alt. 4 mm HEB-41804 HEB-55804
Alt. 5 mm HEB-41805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEB-41852
17º alt. 2.5 mm IBO 2503 852
17º alt. 3 mm HEB-41853
30º alt. 3 mm HEB-41863
30º alt. 3.5 mm IBO 2503 863
30º alt. 4 mm HEB-41864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 2503 901 HEB-41901
Alt. 2 mm IBO 2503 902 HEB-41902
Alt. 3 mm IBO 2503 903 HEB-41903
Alt. 4 mm IBO 2503 904 HEB-41904
Alt. 5 mm HEB-41905
Alt. 6 mm HEB-41906

BTI® 
INTERNA®

NP Ø3.5 /  Ø4.1  UNIVERSAL /  Ø5.5 WIDE 

BTI ®
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MICRODENT®

CAD/CAM 3300
SYSTEM®

MICRODENT®

SYSTEM®

Ø4.2 / Ø5.1 

Ø4.2 Ø5.1

Análogo
IBO 3302 300 IBO 3303 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3302 350 IBO 3303 350

Pilar de cicatrización
Alt. 3 mm IBO 3303 403
Alt. 5 mm IBO 3302 405 IBO 3303 405

Tornillo
M2 hex. 1.75 IBO 3302 201 IBO 3302 201
M2 hex. 1.20 HE-41200 HE-41200
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225 IBO 1102 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 3302 001  IBO 3303 001
Rotatorio IBO 3302 010 IBO 3303 010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3302 110
Rotatorio IBO 3302 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 013
30º IBO 1102 014

Scanbody
IO Scanbody IBO 3302 702 IBO 3303 702

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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MICRODENT® - SYSTEM®

Ø4.2 Ø5.1

Interfase AC 2G
Antirotatoria IBO 3302 620 IBO 3303 620
Rotatoria IBO 3302 621 IBO 3303 621

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3302 801

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3302 902 IBO 3303 902
Alt. 2 mm IBO 3302 903 IBO 3303 903
Alt. 3 mm IBO 3302 904 IBO 3303 904
Alt. 4 mm IBO 3302 905 IBO 3303 905

MICRODENT® - SYSTEM®
M

ICRO
D
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T

®
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PHIBO®

TSH®

S2 / S3-S4 / S5 PHIBO®

HPH CAD/CAM 2900
TSH®

S2 Ø3.3 
S3-S4 

Ø3.75 Ø4.1 S5 Ø5.0
Análogo

HPH-33300 HE-41300 HPH-50300
Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HPH-33700 HE-41700
Cubeta cerrada (CC) HE-41710

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm HE-41403
Alt. 4 mm HE-41404
Alt. 5 mm HE-41405

Tornillo
M1.8 hex. 1.25 HPH-33200
M2 hex. 1.20 HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280
M2 hex. 1.25           HE-41203 HPH-50200
M1.8 tetralobular ACS IBO 2702 225
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225

Calcinable
Antirrotatorio HPH-33001 HE-41001
Rotatorio HPH-33010 HE-41010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HPH-33110 HE-41110
Rotatorio HPH-33100 HE-41100
Chimenea angulada base Cr-Co 

17º IBO 1102 011 IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Scanbody
Intraoral titanio IBO 2901 702 IBO 1102 702 IBO 2903 702

Interfase 1G
Antirrotatorio HE-41751
Rotatorio HE-41750Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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PHIBO® - TSH®PHIBO® - TSH®

S2 Ø3.3 
S3-S4 

Ø3.75 Ø4.1 S5 Ø5.0

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1102 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1102 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HPH-33741 HE-41741 HPH-50741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-41745
Rotatoria alt. 0.5 mm HPH-33740 HE-41740 HPH-50740
Rotatoria alt. 1.5 mm HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HPH-33801 HE-48801
Alt. 2 mm HPH-33802 HE-48802
Alt. 3 mm HPH-33803 HE-48803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805
Alt. 7 mm con tornillo HE-48807

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HE-48852
17º alt. 3 mm HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-48863
30º alt. 4 mm HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HE-48821
Alt. 2 mm HE-48822
Alt. 3 mm HE-48823

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-41901
Alt. 1 mm HPH-33901
Alt. 2 mm HPH-33902 HE-41902
Alt. 3 mm HPH-33903 HE-41903
Alt. 4 mm HPH-33904 HE-41904
Alt. 5 mm HE-41905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953
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NEODENT®

CAD/CAM 3400
CM CONO MORSE®

CAD/CAM 3600 
GM GRAND MORSE®

NEODENT®

CM CONO MORSE®

Ø3.5

Ø3.5

Análogo
IBO 3402 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3402 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3402 402
Alt. 3.5 mm IBO 3402 403
Alt. 5 mm IBO 3402 404

Tornillo
M1.8 hex. 0.90 IBO 3402 200
M1.8 hex. 0.90 DLC IBO 3402 280
M1.8 tetralobular ACS IBO 3402 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 3402 001
Rotatorio IBO 3402 010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3402 110
Rotatorio IBO 3402 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 013
30º IBO 1102 014

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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NEODENT® - CM MONO MORSE® NEODENT® - CM CONO MORSE®

Ø3.5

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3402 550
Rotatorio IBO 3402 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3402 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 3402 620
Rotatoria IBO 3402 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 3402 601
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 3402 603
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 3402 600
Rotatoria aAlt. 2.5 mm IBO 3402 602

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3402 801
Alt. 2.5 mm IBO 3402 802
Alt. 3.5 mm IBO 3402 803
Alt. 4.5 mm IBO 3402 804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3402 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3402 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3402 864
30º alt. 4.5 mm IBO 3402 865

Pilar Lock-Attach
Alt. 2 mm IBO 3402 902
Alt. 3 mm IBO 3402 903
Alt. 4 mm IBO 3402 904
Alt. 5 mm IBO 3402 905
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NEODENT® - GM GRAND MORSE®

Ø3.5 / Ø3.75 / Ø4.0 / Ø4.3 / Ø5.0 /Ø 6.0

Análogo
IBO 3601 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3601 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3601 402
Alt. 3.5 mm IBO 3601 403
Alt. 5 mm IBO 3601 405

Tornillo
M1.6 Neo IBO 3601 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 3601 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3601 110
Rotatorio IBO 3601 100

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3601 550
Rotatorio IBO 3601 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3601 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 3601 620
Rotatoria IBO 3601 621

Ø3.5 / Ø3.75 / Ø4.0 / Ø4.3 / Ø5.0 /Ø 6.0

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3601 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 3601 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 3601 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3601 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 3601 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 3601 604

Pilar Multiunit®
Alt. 0.8 mm IBO 3601 800
Alt. 1.5 mm IBO 3601 801
Alt. 2.5 mm IBO 3601 802
Alt. 3.5 mm IBO 3601 803
Alt. 4.5 mm IBO 3601 804
Alt. 5.5 mm IBO 3601 805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5  mm IBO 3601 852
17º alt. 3.5  mm IBO 3601 853
30º alt. 3.5  mm IBO 3601 863
30º alt. 4.5  mm IBO 3601 864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3601 901
Alt. 2 mm IBO 3601 902
Alt. 3 mm IBO 3601 903
Alt. 4 mm IBO 3601 904
Alt. 5 mm IBO 3601 905

NEODENT® 
GM GRAND MORSE®

Ø3.5 / Ø3.75 / Ø4.0 / Ø4.3 / Ø5.0 / Ø6.0 
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OSSTEM®

TS SYSTEM®

MINI / REGULAR

OSSTEM®

CAD/CAM 3000
TS SYSTEM®

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares

MINI REGULAR

Análogo
IBO 3001 300 IBO 3002 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3001 350 IBO 3002 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3001 402 IBO 3002 402
Alt. 4 mm IBO 3001 404 IBO 3002 404

Tornillo
M1.6 hex. 120 IBO 3001 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 3001 225
M2 hex. 1.2 IBO 3002 200
M2 tetralobular ACS IBO 3002 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 3002 001
Rotatorio IBO 3002 010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3001 110 IBO 3002 110
Rotatorio IBO 3001 100 IBO 3002 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 015

Pilar TA
Antirrotatorio alt. 1 mm IBO 3001 550 IBO 3002 550
Antirrotatorio alt. 2 mm IBO 3002 551
Rotatorio alt. 1 mm IBO 3001 555 IBO 3002 555

O
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OSSTEM® - TS SYSTEM® OSSTEM® - TS SYSTEM®

MINI REGULAR

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3001 702 IBO 3002 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 3001 620 IBO 3002 620
Rotatoria IBO 3001 621 IBO 3002 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3001 601 IBO 3002 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 3001 603 IBO 3002 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 3001 605 IBO 3002 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3001 600 IBO 3002 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 3001 602 IBO 3002 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 3001 604 IBO 3002 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3001 801 IBO 3002 801
Alt. 2.5 mm IBO 3001 802 IBO 3002 802
Alt. 3.5 mm IBO 3001 803 IBO 3002 803
Alt. 4.5 mm IBO 3002 804
Alt. 5.5 mm IBO 3002 805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3001 852 IBO 3002 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3001 853 IBO 3002 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3001 863 IBO 3002 864
30º alt. 4.5 mm IBO 3001 864 IBO 3002 865

Pilar Horus®
Alt. 1.5 mm IBO 3002 821
Alt. 2.5 mm IBO 3002 822
Alt. 3.5 mm IBO 3002 823
Alt. 4.5 mm IBO 3002 824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3001 901 IBO 3002 901
Alt. 2 mm IBO 3001 902 IBO 3002 902
Alt. 3 mm IBO 3001 903 IBO 3002 903
Alt. 4 mm IBO 3001 904 IBO 3002 904
Alt. 5 mm IBO 3001 905 IBO 3002 905
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BEG
O

®

BEGO®

CAD/CAM 3900
SC/RS®

BEGO®

SC/RS®

Ø3.25 / Ø3.75 / Ø4.1 / Ø4.5 /

Ø3.25 / 3.75 Ø4.1 Ø4.5

Análogo
IBO 3901 300 IBO 3902 300 IBO 3903 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3901 350 IBO 3902 350 IBO 3903 350

Pilar de cicatrización
Alt. 3 mm IBO 3901 403 IBO 3902 403 IBO 3903 403
Alt. 5 mm IBO 3901 405 IBO 3902 405 IBO 3903 405

Tornillo
M1.8 hex. 1.25 IBO 3901 200 IBO 3901 200 IBO 3901 200
M1.8 tetralobular ACS IBO 3901 225 IBO 3901 225 IBO 3901 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3901 110 IBO 3902 110 IBO 3903 110
Rotatorio IBO 3901 100 IBO 3902 100 IBO 3903 100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 011 IBO 1102 011
30º IBO 1102 012 IBO 1102 012 IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3901 550 IBO 3902 550 IBO 3903 550
Rotatorio IBO 3901 555 IBO 3902 555 IBO 3903 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3901 702 IBO 3902 702 IBO 3903 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 3901 620 IBO 3902 620 IBO 3903 620
Rotatoria IBO 3901 621 IBO 3902 621 IBO 3903 621Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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BEGO® - SC/RS® BEGO® - SC/RS®

Ø3.25 / 3.75 Ø4.1 Ø4.5

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 3901 601 IBO 3902 601 IBO 3903 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 3901 603 IBO 3902 603 IBO 3903 603
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 3901 605 IBO 3902 605 IBO 3903 605
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 3901 600 IBO 3902 600 IBO 3903 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 3901 602 IBO 3902 602 IBO 3903 602
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 3901 604 IBO 3902 604 IBO 3903 604

Pilar Multiunit®ment
Alt. 1.5 mm IBO 3901 801 IBO 3902 801 IBO 3903 801
Alt. 2.5 mm IBO 3901 802 IBO 3902 802 IBO 3903 802
Alt. 3.5 mm IBO 3901 803 IBO 3902 803 IBO 3903 803
Alt. 4.5 mm IBO 3901 804
Alt. 5.5 mm IBO 3901 805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3901 852 IBO 3902 852 IBO 3903 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3901 853 IBO 3902 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3901 863 IBO 3902 863 IBO 3903 863
30º alt. 4.5 mm IBO 3901 864 IBO 3902 864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3901 901 IBO 3902 901 IBO 3903 901
Alt. 2 mm IBO 3901 902 IBO 3902 902 IBO 3903 902
Alt. 3 mm IBO 3901 903 IBO 3902 903 IBO 3903 903
Alt. 4 mm IBO 3901 904 IBO 3902 904 IBO 3903 904
Alt. 5 mm IBO 3901 905
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M
EG

AG
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®

MEGAGEN®

ANYRIDGE®

Ø4.0

MEGAGEN®

Ø4.0

Análogo
IBO 3702 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3702 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3702 402
Alt. 4 mm IBO 3702 404
Alt. 6 mm IBO 3702 406

Tornillo
M1.8 hex. 1.20 IBO 3702 200
M1.8 tetralobular ACS IBO 3702 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3702 110
Rotatorio IBO 3702 100

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 3702 550
Rotatorio IBO 3702 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3702 702

Interfase AC 2G
Antirrotatorio IBO 3702 620
Rotatorio IBO 3702 621

CAD/CAM 3700
ANYRIDGE®

CAD/CAM 3000 
ANYONE®

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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MEGAGEN® - ANYRIDGE® MEGAGEN® - ANYRIDGE®

Ø4.0

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3702 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 3702 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 3702 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3702 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 3702 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 3702 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3702 801
Alt. 2.5 mm IBO 3702 802
Alt. 3.5 mm IBO 3702 803
Alt. 4.5 mm IBO 3702 804

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3702 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3702 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3702 863
30º alt. 4.5 mm IBO 3702 864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3702 901
Alt. 2 mm IBO 3702 902
Alt. 3 mm IBO 3702 903
Alt. 4 mm IBO 3702 904
Alt. 5 mm IBO 3702 905
Alt. 6 mm IBO 3702 906
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MEGAGEN® - ANYONE®

MEGAGEN® 
ANYONE®

REGULAR 

REGULAR

Análogo
IBO 3002 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 3002 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 3002 402
Alt. 4 mm IBO 3002 404

Tornillo
M2 hex. 1.2 IBO 3002 200
M2 tetralobular ACS IBO 3002 225

Calcinable
Antirrotatorio IBO 3002 001
Rotatorio IBO 3002 010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 3002 110
Rotatorio IBO 3002 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 015

Scanbody
Intraoral titanio IBO 3002 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 3002 620
Rotatoria IBO 3002 621

REGULAR

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 3002 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 3002 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 3002 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 3002 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 3002 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 3002 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 3002 801
Alt. 2.5 mm IBO 3002 802
Alt. 3.5 mm IBO 3002 803
Alt. 4.5 mm IBO 3002 804
Alt. 5.5 mm IBO 3002 805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 3002 852
17º alt. 3.5 mm IBO 3002 853
30º alt. 3.5 mm IBO 3002 864
30º alt. 4.5 mm IBO 3002 865

Pilar Horus®
Alt. 1.5 mm IBO 3002 821
Alt. 2.5 mm IBO 3002 822
Alt. 3.5 mm IBO 3002 823
Alt. 4.5 mm IBO 3002 824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 3002 901
Alt. 2 mm IBO 3002 902
Alt. 3 mm IBO 3002 903
Alt. 4 mm IBO 3002 904
Alt. 5 mm IBO 3002 905
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BIO
TECH

D
EN

TAL
®

BIOTECH® 

DENTAL
CAD/CAM 4300
KONTACT®

BIOTECH
DENTAL®

KONTACT®

RP

RP

Análogo
IBO 4302 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4302 350

Pilar de cicatrización
Alt. 1.5 mm IBO 4302 401
Alt. 3 mm IBO 4302 403
Alt. 5 mm IBO 4302 405

Tornillo
M1.4 hex 1.20 IBO 4302 200
M1.4 tetralobular ACS IBO 4302 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4302 110
Rotatorio IBO 4302 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4302 550
Rotatorio IBO 4302 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4302 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 4302 620
Rotatoria IBO 4302 621Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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BIOTECH®DENTAL - KONTACT® BIOTECH® DENTAL  - KONTACT®

RP

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 4302 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 4302 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 4302 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 4302 600
Rotatoria aAlt. 2 mm IBO 4302 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 4302 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4302 801
Alt. 2.5 mm IBO 4302 802
Alt. 3.5 mm IBO 4302 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4302 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4302 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 2 mm IBO 4302 902
Alt. 3 mm IBO 4302 903
Alt. 4 mm IBO 4302 904
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AN
TH
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YR
®

ANTHOGYR®

CAD/CAM 4200
AXIOM® BL

ANTHOGYR®

AXIOM® BL
RP

RP

Análogo
IBO 4202 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4202 350

Pilar de cicatrización
Alt. 1.5 mm IBO 4202 401
Alt. 3 mm IBO 4202 403
Alt. 4.5 mm IBO 4202 405

Tornillo
M1.6 hex. 1.20 IBO 4202 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 4202 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4202 110
Rotatorio IBO 4202 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4202 550
Rotatorio IBO 4202 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4202 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 4202 620
Rotatoria IBO 4202 621Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 

de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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ANTHOGYR® - AXIOM® BL ANTHOGYR® - AXIOM® BL

RP

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 4202 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 4202 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 4202 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 4202 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 4202 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 4202 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4202 801
Alt. 2.5 mm IBO 4202 802
Alt. 3.5 mm IBO 4202 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4202 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4202 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 2 mm IBO 4202 902
Alt. 3 mm IBO 4202 903
Alt. 4 mm IBO 4202 904
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ALPHA 
BIO TEC® 

CAD/CAM 4400
MULTINEO®

ALPHA
BIO TEC®

MULTINEO®

CS

CS

Análogo
IBO 4402 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4402 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4402 402
Alt. 4 mm IBO 4402 404
Alt. 6 mm IBO 4402 406

Tornillo
M1.8 hex. 1.27 IBO 4402 200
M1.8 tetralobular ACS IBO 1501 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4402 110
Rotatorio IBO 4402 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4402 550
Rotatorio IBO 4402 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4402 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria IBO 4402 620
Rotatoria IBO 4402 621

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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ALPHA BIO TEC® - MULTINEO®ALPHA BIO TEC® - MULTINEO®

CS

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 4402 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 4402 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 4402 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 4402 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 4402 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 4402 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4402 801
Alt. 2.5 mm IBO 4402 802
Alt. 3.5 mm IBO 4402 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4402 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4402 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 2 mm IBO 4402 902
Alt. 3 mm IBO 4402 903
Alt. 4 mm IBO 4402 904

ALPH
A 

BIO
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®
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 DENTIUM®

CAD/CAM 4500
BRIGHT®

DENTIUM®

BRIGHT®

RP

RP

Análogo
IBO 4502 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.20 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4502 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4502 402
Alt. 4 mm IBO 4502 404
Alt. 6 mm IBO 4502 406

Tornillo
M1.6 hex. 1.25 IBO 4502 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 4502 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4502 110
Rotatorio IBO 4502 100

Pilar TA
Antirrotatorio IBO 4502 550
Rotatorio IBO 4502 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4502 702

Interfase 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4502 620
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 4502 621

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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DENTIUM® - BRIGHT® DENTIUM® - BRIGHT®

Interfase 3G
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 4502 601
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 4502 603
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4502 600
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 4502 602

Pilar Multiunit®
Alt.  1.5 mm IBO 4502 801
Alt. 2.5 mm IBO 4502 802
Alt.  3.5 mm IBO 4502 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4502 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4502 863

Pilar Lock-Attach
Alt.  1 mm IBO 4502 901
Alt.  2 mm IBO 4502 902
Alt.  3 mm IBO 4502 903
Alt.  4 mm IBO 4502 904
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DIO®

UF®

NP / RP

DIO®

CAD/CAM 4600
UF®

NP RP
Análogo

IBO 4601 300 IBO 4602 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.20 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4601 350 IBO 4602 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4601 402 IBO 4602 402
Alt. 3 mm IBO 4602 403
Alt. 4 mm IBO 4601 404 IBO 4602 404
Alt. 6 mm IBO 4601 406 IBO 4602 406

Tornillo
M1.4 hex. 1.20       IBO 4601 200
M1.4 hex. 1.20 DLC IBO 4601 280
M1.4 tetralobular ACS IBO 4601 225
M2 hex. 1.20       IBO 4602 200
M2 hex. 1.20 DLC IBO 4602 280
M2 tetralobular ACS IBO 3002 225

Pilar TA 
Antirrotatorio IBO 4601 550 IBO 4602 550
Rotatorio IBO 4601 555 IBO 4602 555

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4601 110 IBO 4602 110
Rotatorio IBO 4601 100 IBO 4602 100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 015

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4601 702 IBO 4602 702

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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DIO® - UF® DIO® - UF®

NP RP

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1mm IBO 4601 620 IBO 4602 620
Rotatoria alt. 1mm IBO 4601 621 IBO 4602 621

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 4601 601 IBO 4602 601
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 4601 603 IBO 4602 603
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 4601 605 IBO 4602 605
Rotatoria alt. 1 mm IBO 4601 600 IBO 4602 600
Rotatoria alt. 2 mm IBO 4601 602 IBO 4602 602
Rotatoria alt. 3 mm IBO 4601 604 IBO 4602 604

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4601 801 IBO 4602 801
Alt. 2.5 mm IBO 4601 802 IBO 4602 802
Alt. 3.5 mm IBO 4601 803 IBO 4602 803
Alt. 4.5 mm IBO 4601 804 IBO 4602 804
Alt. 5.5 mm IBO 4601 805 IBO 4602 805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4601 852 IBO 4602 852
17º alt. 3.5 mm IBO 4601 853 IBO 4602 853
30º alt. 3.5 mm IBO 4601 863 IBO 4602 863
30º alt. 4.5 mm IBO 4601 864 IBO 4602 864

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 4601 901 IBO 4602 901
Alt. 2 mm IBO 4601 902 IBO 4602 902
Alt. 3 mm IBO 4601 903 IBO 4602 903
Alt. 4 mm IBO 4601 904 IBO 4602 904
Alt. 5 mm IBO 4601 905 IBO 4602 905
Alt. 6 mm IBO 4601 906 IBO 4602 906

D
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CAMLOG®

CAD/CAM 4800 
IMPLANT SYSTEM®

CAD/CAM 4900 
CONELOG®

CAMLOG®

IMPLANT SYSTEM®

Ø3.3 /  Ø3.8  /  Ø4.3 

Ø3.3 Ø3.8 Ø4.3 

Análogo
IBO 4801 300 IBO 4802 300 IBO 4803 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.20 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4801 350 IBO 4802 350 IBO 4803 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4801 402 IBO 4802 402 IBO 4803 402
Alt. 4 mm IBO 4801 404 IBO 4802 404 IBO 4803 404
Alt. 6 mm IBO 4801 406 IBO 4802 406 IBO 4803 406

Tornillo
M1.6 hex. 1.25 IBO 4802 200 IBO 4802 200 IBO 4802 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 4802 225 IBO 4802 225 IBO 4802 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4801 110 IBO 4802 110 IBO 4803 110
Rotatorio IBO 4801 100 IBO 4802 100 IBO 4803 100

Pilar TA
Antirrotatorio Alt. 0.5 mm IBO 4801 550 IBO 4802 550 IBO 4803 550
Rotatorio Alt. 3 mm IBO 4801 555 IBO 4802 555 IBO 4803 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4801 702 IBO 4802 702 IBO 4803 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4801 620 IBO 4802 620 IBO 4803 620
Rotatoria alt. 0.5 m IBO 4801 621 IBO 4802 621 IBO 4803 621

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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CAMLOG® - IMPLANT SYSTEM®CAMLOG® - IMPLANT SYSTEM®

Ø3.3 Ø3.8 Ø4.3 

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4801 601 IBO 4802 601 IBO 4803 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 4801 603 IBO 4802 603 IBO 4803 603
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 4801 600 IBO 4802 600 IBO 4803 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 4801 602 IBO 4802 602 IBO 4803 602

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4801 801 IBO 4802 801 IBO 4803 801
Alt. 2.5 mm IBO 4801 802 IBO 4802 802 IBO 4803 802
Alt. 3.5 mm IBO 4801 803 IBO 4802 803 IBO 4803 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4801 852 IBO 4802 852 IBO 4803 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4801 863 IBO 4802 863 IBO 4803 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 4801 901 IBO 4802 901 IBO 4803 901
Alt. 2 mm IBO 4801 902 IBO 4802 902 IBO 4803 902
Alt. 3 mm IBO 4801 903 IBO 4802 903 IBO 4803 903
Alt. 4 mm IBO 4801 904 IBO 4802 904 IBO 4803 904
Alt. 5 mm IBO 4801 905 IBO 4802 905 IBO 4803 905
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CAMLOG® - CONELOG®

CAMLOG® 
CONELOG®

Ø3.3 /  Ø3.8  /  Ø4.3 

Ø3.3 Ø3.8 Ø4.3 

Análogo
IBO 4901 300 IBO 4902 300 IBO 4903 300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.20 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) IBO 4901 350 IBO 4902 350 IBO 4903 350

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm IBO 4901 402 IBO 4902 402 IBO 4903 402
Alt. 4 mm IBO 4901 404 IBO 4902 404 IBO 4903 404
Alt. 6 mm IBO 4901 406 IBO 4902 406 IBO 4903 406

Tornillo
M1.6 hex. 1.25 IBO 4902 200 IBO 4902 200 IBO 4902 200
M1.6 tetralobular ACS IBO 4902 225 IBO 4902 225 IBO 4902 225

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio IBO 4901 110 IBO 4902 110 IBO 4903 110
Rotatorio IBO 4901 100 IBO 4902 100 IBO 4903 100

Pilar TA
Antirrotatorio Alt. 0.5 mm IBO 4901 550 IBO 4902 550 IBO 4903 550
Rotatorio Alt. 3 mm IBO 4901 555 IBO 4902 555 IBO 4903 555

Scanbody
Intraoral titanio IBO 4901 702 IBO 4902 702 IBO 4903 702

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 620 IBO 4902 620 IBO 4903 620
Rotatoria alt. 0.5 m IBO 4901 621 IBO 4902 621 IBO 4903 621

Ø3.3 Ø3.8 Ø4.3 

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 601 IBO 4902 601 IBO 4903 601
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 4901 603 IBO 4902 603 IBO 4903 603
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 4901 600 IBO 4902 600 IBO 4903 600
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 4901 602 IBO 4902 602 IBO 4903 602

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm IBO 4901 801 IBO 4902 801 IBO 4903 801
Alt. 2.5 mm IBO 4901 802 IBO 4902 802 IBO 4903 802
Alt. 3.5 mm IBO 4901 803 IBO 4902 803 IBO 4903 803

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm IBO 4901 852 IBO 4902 852 IBO 4903 852
30º alt. 3.5 mm IBO 4901 863 IBO 4902 863 IBO 4903 863

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm IBO 4901 901 IBO 4902 901 IBO 4903 901
Alt. 2 mm IBO 4901 902 IBO 4902 902 IBO 4903 902
Alt. 3 mm IBO 4901 903 IBO 4902 903 IBO 4903 903
Alt. 4 mm IBO 4901 904 IBO 4902 904 IBO 4903 904
Alt. 5 mm IBO 4901 905 IBO 4902 905 IBO 4903 905
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CAD/CAM 1100
HEX.EXTERNO®

CAD/CAM 1500 
HEX.INTERNO®

CAD/CAM 1400 
REACTIVE®

Análogo RP Ø4.1

Análogo
HE-41300

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HE-41700
Cubeta cerrada (CC) HE-41710
Tornillo coping CA HE-41701
Tornillo coping CC HE-41711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HE-41402
Alt. 3 mm HE-41403
Alt. 4 mm HE-41404
Alt. 5 mm HE-41405

Tornillo
M2 hex. 1.20 DLC HE-41200
M2 hex. 1.20 DLC HE-41280
M2 hex. 1.20 as. plano HE-41201
M2 cuadrada 1.30 HE-41202
M2 hex. 1.25           HE-41203
M2 hex. 1.20 plana                             HE-41204
M2 autoblocante hex. 1.25 HE-41205
M2 tornillo Oro hex. 1.20 HE-41206
M2 unigrip HE-41207
M2 hex. 1.20 (rosca total) HE-41208
M2 cierre HE-41210
M2 tetralobular ACS IBO 1102 225

ODONTIT®

ODONTIT®

HEX. EXTERNO®

RP Ø4.1 

HE
HEI
HEC

Ibodontit S.L. no guarda relación con ninguna 
de las marcas aquí referenciadas, que son 
propiedad de sus respectivos titulares
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RP Ø4.1

Calcinable
Antirrotatorio HE-41001
Rotatorio HE-41010

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HE-41110
Rotatorio HE-41100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio Alt. 0.5 mm HE-41600
Antirrotatorio Alt. 1.5 mm HE-41601
Antirrotatorio Alt. 3 mm HE-41602
Rotatorio Alt. 0.5 mm HE-41610
Rotatorio Alt. 1.5 mm HE-41611
Rotatorio Alt. 3 mm HE-41612

Pilar recto / angulado
Antirrotatorio HE-41500
Rotatorio HE-41550
Ang. 15º HE-41650
Ang. 25º HE-41651

Ball Attach
Ø1.8 Alt. 2 mm HE-41552
Ø1.8 Alt. 3 mm HE-41553
Ø2.5 Basculante Alt. 2 mm 109BRK2R
Ø2.5 Basculante Alt. 3 mm 109BRK3R
Ø2.5 Basculante Alt. 4 mm 109BRK4R

Kit retenciones para Ø1.8 192ACM
Kit ret. normal (1100 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRM
Kit ret. suave (900 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRMSN
Kit retenciones para  Ø 2.5 192ACN
Kit ret. normal (1300 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRN
Kit ret. suave (900 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRNSN
Anillos direccionales 100AD

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1102 702

ODONTIT® - HEX. EXTERNO®ODONTIT® - HEX. EXTERNO®

Análogo RP Ø4.1

Interfase 1G
Antirrotatoria HE-41751
Rotatoria HE-41750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1102 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1102 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1102 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1102 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. .0.5 mm HE-41741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HE-41743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HE-41745
Rotatoria alt. 0.5 mm HE-41740
Rotatoria alt. 1.5 mm HE-41742
Rotatoria alt. 2.5 mm HE-41744

Pilar Multiunit®
Alt. 1 mm HE-48801
Alt. 2 mm HE-48802
Alt. 3 mm HE-48803
Alt. 4 mm HE-48804
Alt. 5 mm HE-48805
Alt. 7 mm HE-48807

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2  mm HE-48852
17º alt. 3 mm HE-48853
17º alt. 4 mm HE-48854
30º alt. 3 mm HE-48863
30º alt. 4 mm HE-48864
30º alt. 5 mm HE-48865
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ODONTIT® - HEX. EXTERNO®ODONTIT® - HEX. EXTERNO®

Análogo RP Ø4.1

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HE-48821
Alt. 2 mm HE-48822
Alt. 3 mm HE-48823

Pilar Lock-Attach
Alt. 0.73 mm HE-41901
Alt. 2 mm HE-41902
Alt. 3 mm HE-41903
Alt. 4 mm HE-41904
Alt. 5 mm HE-41905
Alt. 6 mm HE-41906

Angulado alt. 1.5 mm HE-41951
Angulado alt. 3 mm HE-41953
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KLOCKNER® - VEGA®

ODONTIT® 
INTERNA HEX.®

REGULAR

ODONTIT® - INTERNA HEX.®

REGULAR

Análogo
Plat. 3.5 Ø3.7 HEI-35300
Plat. 3.5 Ø4.0 HEI-35301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEI-35700
Cubeta cerrada (CC) HEI-35710
Tornillo coping CA HEI-35701
Coping CC HEI-35711

Pilar de cicatrización
Alt. 2 mm HEI-35402
Alt. 3 mm HEI-35403
Alt. 4 mm HEI-35404
Alt. 5 mm HEI-35405

Tornillo
M1.8 hex. 1.20   HEI-35200
M1.8 hex. 1.27  HEI-35201
M1.8 hex. 1.27 DLC HEI-35280
M1.8 hex. 1.25 autoblocante HEI-35205
M1.8 hex. 1.20 oro HEI-35206
M1.8 cierre HEI-35210
M1.8 tetralobular ACS IBO 1501 225

Calcinable
Antirrotatorio Ø3.5 plat 4.0 HEI-35002
Rotatorio Ø3.5 plat 4.0 HEI-35011

Análogo REGULAR

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEI-35110
Rotatorio HEI-35100

Chimenea angulada base Cr-Co
17º IBO 1102 011
30º IBO 1102 012

Pilar TA
Antirrotatorio Alt. 0.5 mm HEI-35600
Antirrotatorio Alt. 1.5 mm HEI-35601
Antirrotatorio Alt. 3 mm HEI-35602
Rotatorio Alt. 0.5 mm HEI-35610
Rotatorio Alt. 1.5 mm HEI-35611
Rotatorio Alt. 3 mm HEI-35612

Pilar recto / angulado
Recto antirrotatorio HEI-35505
Ang. 15º HEI-35650
Ang. 25º HEI-35651

Ball Attach
Ø1.8 Alt. 2 mm HEI-35552
Ø1.8 Alt. 4 mm HEI-35554
Ø2.5 Basculante Alt. 2 mm 109CV2R
Ø2.5 Basculante Alt. 4 mm 109CV4R

Kit retenciones para Ø1.8 192ACM
Kit ret. normal (1100 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRM
Kit ret. suave (900 gr)  Ø1.8 (6 ud) 040CRMSN
Kit retenciones para  Ø 2.5 192ACN
Kit ret. normal (1300 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRN
Kit ret. suave (900 gr)  Ø2.5 (6 ud) 040CRNSN
Anillos direccionales 100AD

Scanbody
Intraoral titanio IBO 1501 702

Interfase 1G
Antirrotatoria HEI-35751
Rotatoria HEI-35750
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ODONTIT® - INTERNA HEX.® ODONTIT® - INTERNA HEX.®

REGULAR

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm IBO 1501 620
Antirrotatoria alt. 1.5 mm IBO 1501 622
Antirrotatoria alt. 2.5 mm IBO 1501 624
Rotatoria alt. 0.5 mm IBO 1501 621
Rotatoria alt. 1.5 mm IBO 1501 623
Rotatoria alt. 2.5 mm IBO 1501 625

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 0.5 mm HEI-35741
Antirrotatoria alt. 1.5 mm HEI-35743
Antirrotatoria alt. 2.5 mm HEI-35745
Rotatoria alt. 0.5 mm HEI-35740
Rotatoria alt. 1.5 mm HEI-35742
Rotatoria alt. 2.5 mm HEI-35744

Pilar Multiunit®
Alt. 0.75 mm HEI-35801
Alt. 2 mm HEI-35802
Alt. 3 mm HEI-35803
Alt. 4 mm HEI-35804
Alt. 5 mm HEI-35805

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2 mm HEI-35852
17º alt. 3 mm HEI-35853
17º alt. 4 mm HEI-35854
30º alt. 3 mm HEI-35863
30º alt. 4 mm HEI-35864
30º alt. 5 mm HEI-35865
30º alt. 6 mm HEI-35866

Pilar Horus®
Alt. 1 mm HEI-35821
Alt. 2 mm HEI-35822
Alt. 3 mm HEI-35823
Alt. 4 mm HEI-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEI-35901
Alt. 2 mm HEI-35902
Alt. 3 mm HEI-35903
Alt. 4 mm HEI-35904
Alt. 5 mm HEI-35905
Alt. 6 mm HEI-35906

Angulado alt. 1.5 mm HEI-35951
Angulado alt. 3 mm HEI-35953
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Ø3.0 NP Ø3.5 RP Ø4.3 -Ø5.0

Análogo
HEC-30300 HEC-35300 HEC-43300

Minipilar Multiunit® HEC-35301

Tornillo análogo digital
M1.6 hex. 1.25 HE-41215 HE-41215 HE-41215

Coping
Cubeta abierta (CA) HEC-30700 HEC-35700 HEC-43700
Tornillo coping CA HEC-30701
Cubeta abierta minipilar Multitunit® HEC-35720

Pilar de cicatrización
Alt. 1.5 mm HEC-35401
Alt. 2.5 mm HEC-35402
Alt. 3 mm HEC-30403 HEC-43403
Alt. 3.5 mm HEC-35403
Alt. 4.5 mm HEC-35404
Alt. 5 mm HEC-30405 HEC-43405
Alt. 5.5 mm HEC-35405
Alt. 7 mm HEC-43407
Minipilar Multiunit® HEC-35450

Tornillo
M1.4 hex. 1.20       HEC-30200
M1.6 Unigrip HE-35200
M1.6 Unigrip DLC HE-35280
M2 Unigrip HEC-43200
M2 Unigrip DLC HEC-43280
M1.6 Unigrip oro HEC-35206
M2 Unigrip oro HEC-43206
Cierre HEC-30210 HEC-35210 HEC-43210
M1.6 tetralobular ACS IBO 1401 225
M2 tetralobular ACS IBO 1402 225

ODONTIT® - REACTIVE®

ODONTIT® 
REACTIVE®

Ø3.0  /  NP Ø3.5  /  RP Ø4.3 - Ø5.0  

Ø3.0 NP Ø3.5 RP Ø4.3 -Ø5.0

Calcinable
Antirrotatorio HEC-30001 HEC-35001 HEC-43001
Rotatorio HEC-35010 HEC-43010
Minipilar MultiUnit HEC-35011

Calcinable base Cr-Co
Antirrotatorio HEC-30110 HEC-35110 HEC-43110
Rotatorio HEC-35100 HEC-43100

Chimenea angulada base Cr-Co 
17º IBO 1102 011 IBO 1102 013
30º IBO 1102 012 IBO 1102 014

Pilar TA
Antirrotatorio Alt. 1 mm HEC-30600 HEC-35600 HEC-43600
Antirrotatorio PEEK HEC-30601
Antirrotatorio Alt. 2 mm HEC-35601
Antirrotatorio Alt. 3 mm HEC-35602
Rotatorio Alt. 1 mm HEC-35610 HEC-43610
Rotatorio Alt. 2 mm HEC-35611
Rotatorio Alt. 3 mm HEC-35612
Minipilar Multiunit® HEC-35620

Pilar recto / angulado
Antirrotatorio alt. 7 mm HEC-30507
Antirrotatorio alt. 9 mm HEC-30509
15º HEC-30650

Scanbody
Intraoral titanio IBO 0301 702 IBO 1401 702 IBO 1402 702
Intraoral titanio Mini Abutment IBO 1401 703

Interfase 1G
Antirrotatoria HEC-30751 HEC-35751 HEC-43751
Rotatoria HEC-35750 HEC-43750

Interfase AC 2G
Antirrotatoria alt. 1 mm IBO 1401 620 IBO 1402 620
Antirrotatoria alt. 2 mm IBO 1401 622 IBO 1402 622
Antirrotatoria alt. 3 mm IBO 1401 624 IBO 1402 624
Rotatoria alt. 1 mm IBO 1401 621 IBO 1402 621
Rotatoria alt. 2 mm IBO 1401 623 IBO 1402 623
Rotatoria alt. 3 mm IBO 1401 625 IBO 1402 625
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ODONTIT® - REACTIVE®ODONTIT® - REACTIVE®

Análogo Ø3.0 NP Ø3.5 RP Ø4.3 -Ø5.0

Interfase 3G
Antirrotatoria alt. 1 mm HEC-30741 HEC-35741 HEC-43741
Antirrotatoria alt. 2 mm HEC-30743 HEC-35743 HEC-43743
Antirrotatoria alt. 3 mm HEC-30745 HEC-35745 HEC-43745
Rotatoria alt. 1 mm HEC-30740 HEC-35740 HEC-43740
Rotatoria alt. 2 mm HEC-30742 HEC-35742 HEC-43742
Rotatoria alt. 3 mm HEC-30744 HEC-35744 HEC-43744
Rotatoria para Minpilar HEC-35755

Pilar Multiunit®
Alt. 1.5 mm HEC-35801 HEC-43801
Alt. 2.5 mm HEC-35802 HEC-43802
Alt. 3.5 mm HEC-35803 HEC-43803
Alt. 4.5 mm HEC-35804 HEC-43804
Alt. 5.5 mm HEC-35805
Alt. 1.5 mm Minipilar Multiunit® HEC-35811
Alt. 2.5 mm Minipilar Multiunit® HEC-35812
Alt. 3.5 mm Minipilar Multiunit® HEC-35813
Alt. 4.5 mm Minipilar Multiunit® HEC-35814
Alt. 5.5 mm Minipilar Multiunit® HEC-35815

Pilar Multiunit® angulado
17º alt. 2.5 mm HEC-35852 HEC-43852
17º alt. 3.5 mm HEC-35853 HEC-43853
30º alt. 3.5 mm HEC-35863 HEC-43863
30º alt. 4.5 mm HEC-35864 HEC-43864

Pilar Horus®
Alt. 1.5 mm HEC-35821
Alt. 2.5 mm HEC-35822
Alt. 3.5 mm HEC-35823
Alt. 4.5 mm HEC-35824

Pilar Lock-Attach
Alt. 1 mm HEC-35901 HEC-43901
Alt. 2 mm HEC-35902 HEC-43902
Alt. 3 mm HEC-35903 HEC-43903
Alt. 4 mm HEC-35904 HEC-43904
Alt. 5 mm HEC-35905 HEC-43905
Alt. 6 mm HEC-35906 HEC-43906

O
D

O
N

TIT
®

184 PRÓTESIS E IMPLANTES DENTALES



INSTRUMENTAL

IN
STRU

M
EN

TAL



DESTORNILLADORES

CORTA MEDIANA LARGA

PUNTA CUADRADA 1,25 IN-DES1033 IN-DES1034 IN-DES1035

PUNTA CUADRADA 1,30 IN-DES1036 IN-DES1037 IN-DES1038

PUNTA CRUZ IN-DES1021 IN-DES1022 IN-DES1023

PUNTA UNIGRIP® IN-DES1024 IN-DES1025 IN-DES1026

PUNTA TORX IN-DES1027 IN-DES1028 IN-DES1029

CORTA MEDIANA LARGA

PUNTA HEXAGONAL 0,90 IN-DES1007 IN-DES1008 -

PUNTA HEXAGONAL 1,20 IN-DES1009 IN-DES1010 IN-DES1011

PUNTA HEXAGONAL 1,25 IN-DES1012 IN-DES1013 IN-DES1014

PUNTA HEXAGONAL 1,27 IN-DES1018 IN-DES1019 IN-DES1020

PUNTA HEXAGONAL 1,70 IN-DES1015 IN-DES1016 IN-DES1017

PUNTA PLANA IN-DES1030 IN-DES1031 IN-DES1032

ACS ACS4L20 ACS4L25 ACS4L35

ESTRELLA IN-DES1060

NEO IN-DES1062
DESTORNILLADOR

PUNTAS DESTORNILLADOR

CORTO LARGO

DESTORNILLADOR Hex 1.20 IN-DES1039 IN-DES1040

DESTORNILLADOR Hex 1.25 IN-DES1041 IN-DES1042

DESTORNILLADOR Hex 1.27 IN-DES1043 IN-DES1044

DESTORNILLADOR TORX IN-DES1045 IN-DES1046

DESTORNILLADOR UNIGRIP® IN-DES1047 IN-DES1048

DESTORNILLADORES

KIT DESTORNILLADOR KIT DESTORNILLADOR KIT DESTORNILLADOR + 
LLAVE DINAMOMÉTRICA

8 Puntas + Mango para CLÍNICA 8 Puntas + Mango para LABORATORIO
6 Puntas + Adaptador

MANGO DESTORNILLADOR MANGO DESTORNILLADOR LLAVE DINAMOMÉTRICA

Para CLÍNICA

IN-MAG1005

Para LABORATORIO

IN-MAG1006

10 a 60 Ncm + Adaptador para Puntas

IN-LLV1003
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INSTRUMENTAL Y LLAVES

MANUAL SHORT MANUAL LONG

IN-IHCC IN-IHCL

TURBINA CORTA TURBINA LARGA

IN-IAlt.C IN-IAlt.L

MANUAL CORTA MANUAL LARGA

IN-ACMC IN-ACML

TURBINA CORTA 3.0 TURBINA LARGA 3.0

IN-ACTC IN-ACTL

MANUAL CORTA 3.5 MANUAL LARGA 3.5

IN-ACMC35 IN-ACML35

TURBINA CORTA 3.5 TURBINA LARGA 3.5

IN-ACTC35 IN-ACTL35

MANUAL CORTA 4.3 MANUAL LARGA 4.3

IN-ACMC43 IN-ACML43

TURBINA CORTA 4.3 TURBINA LARGA 4.3

IN-ACTC43 IN-ACTL43

MANUAL CORTA MANUAL LARGA

IN-SGCS IN-SGDL

TURBINA CORTA TURBINA LARGA

IN-SGDS IN-SGCL

MANUAL CORTA 2.0 MANUAL CORTA 2.5 MANUAL LARGA 2.0

IN-MULMC 2.0 IN-MULMC 2.5 IN-MULML 2.0

MANUAL LARGA 2.5 TURBINA 2.0 TURBINA 2.5

IN-MULML 2.5 IN-MULT 2.0 IN-MULT 2.5

LLAVE LOCK-ATTACK

LLAVE CRÍQUET

DESTORNILLADOR HEXAGONAL 0.048” PARA LLAVE CRÍQUET

CONECTOR ADAPTADO DIGITAL

MANUAL CORTA TURBINA CORTA COMPLETA

IN-LOC-MC IN-LOC-TC IN-LOC-O

4X4 MM EXTENSOR

IN-RW IN-RE

CORTO LARGO

IN-THDC48 IN-THDL48

PARA LLAVE 4X4 PARA CONTRAANGULO

IN-ADC IN-IMDL

PARA LLAVE 4X4

IN-ADL

CAJA DE CIRUGÍA MEDIDOR UNIVERSALCAJA DE CIRUGÍA

Completa

IN-PLAS1

008MB6Pequeña

IN-PLAS2

KIT EXTRACTOR COMPLETO

IN-KIT-EXT/L

KIT SACATORNILLO FRESA ESPECIALEXTRACTOR TORNILLOS EXTRACTOR IMPLANTE

Externo

680BR K

Para Kit Sacatornillo

680FS

Interno

680CV

Para Escariar

680FA25

Tipo 1

IN-EXT-1

Tipo 3

IN-EXT-3

Tipo 2

IN-EXT-2

Tipo 4

IN-EXT-4

LLAVE INTERNAL-HEX

LLAVE PARA REACTIVE®

LLAVE SMARTGRIP

LLAVE MULTIUNIT®
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PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

BRANEMARK® NP HE-35200 70 Unigrip® 2.2 7.3 M1.6 35

BRANEMARK® NP HE-35280 70 Unigrip® 2.2 7.3 M1.6 35

BRANEMARK® RP HE-41200 90 Hex 1.20 2.4 7.9 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41280 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41201 Plano Hex 1.20 2.5 8.8 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41202 90 Cuad 1.30 2.4 7.9 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41203 90 Hex 1.25 2.45 7.9 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41204 120 Hex 1.20 2.4 6.5 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41205 120 autoblocante Hex 1.25 2.45 8 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41206 90 Hex 1.20 2.4 7.9 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41207 90 Unigrip® 2.4 7.9 M2 25

BRANEMARK® RP HE-41208 90 Hex 1.20 2.45 7.9 M2 35

MULTIUNIT® HE-48200 Plano Unigrip® 2 3.5 M1.4 15

MULTIUNIT® HE-48280 Plano Unigrip® 2 3.5 M1.4 15

MULTIUNIT® HE-48206 Plano Unigrip® 2 3.5 M1.4 15

MULTIUNIT® HE-48201 Plano Hex 1.27 2,1 3.5 M1.4 15

BRANEMARK® WP HE-51200 90 Unigrip® 3.3 7 M2.5 35

BRANEMARK® WP HE-51280 90 Unigrip® 3.3 7 M2.5 35

REPLACE SELECT® 3.5 HEZ-35200 Plano Unigrip® 2.4 8.3 M1.8 35

REPLACE SELECT® 4.3 / 5.0 HEZ-43200 Plano Unigrip® 2.4 9.9 M2 35

ACTIVE 3.0 HEC-30200 110 Hex 1.20 1.82 7 M1.4 15

ACTIVE® NP HE-35200 70 Unigrip® 2.2 7.3 M1.6 35

ACTIVE® NP HE-35280 70 Unigrip® 2.2 7.3 M1.6 35

ACTIVE® NP HEC-35206 70 Unigrip® 2.2 7.3 M1.6 35

ACTIVE® RP HEC-43200 70 Unigrip® 2.45 7.35 M2 35

ACTIVE® RP HEC-43280 70 Unigrip® 2.45 7.35 M2 35

ACTIVE® RP HEC-43206 70 Unigrip® 2.45 7.35 M2 35

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

TISSUE LEVEL RN HI-48200 90 Torx 2.4 7.5 M2 35

TISSUE LEVEL RN HI-48205 120 Autoblocante Hex. 1.25 2.47 8.03 M2 25

TISSUE LEVEL RN SYNOCTA HI-48201 90 Torx 2.4 4.5 M2 35

TISSUE LEVEL RN / WN HI-48206 30 Torx 2.58 6.7 M2 35

TISSUE LEVEL RN / WN HI-48204 30 Torx 2.58 6.7 M2 35

TISSUE LEVEL RN / WN HI-48280 30 Torx 2.58 6.7 M2 35

BONE LEVEL NC HI-33200 30 Torx 2.08 7.9 M1.6 35

BONE LEVEL NC HI-33206 30 Torx 2.08 7.9 M1.6 35

BONE LEVEL NC HI-33280 30 Torx 2.08 7.9 M1.6 35

BONE LEVEL RC HI-41200 30 Torx 2.2 7.85 M1.6 35

BONE LEVEL RC HI-41206 30 Torx 2.2 7.85 M1.6 35

BONE LEVEL RC HI-41280 30 Torx 2.2 7.85 M1.6 35

BLX  3.5 / 4.5 IBO 3801 200 90 Torx 2.1 6.1 M1.6 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

OSSEOSPEED TX 3.0 IBO 2003 200 Plano Hex 1.27 2.35 7.3 M1.4 15

OSSEOSPEED TX 3.5-4.0 HEA-35200 Plano Hex 1.27 2.35 8.25 M1.6 20

OSSEOSPEED TX 3.5-4.0 HEA-35280 Plano Hex 1.27 2.35 8.25 M1.6 20

OSSEOSPEED TX 4.5-5.0 HEA-45200 Plano Hex 1.27 2.35 10.3 M2 25

UNIABUTMENT® 20º HEA-35201 Plano Hex 1.27 2.25 4.8 M1.4 15

EV® 3.0 IBO 3201 200 60 Hex 1.27 2.1 7.6 M1.4 20

EV® 3.6 IBO 3202 200 60 Hex 1.27 2.1 7.5 M1.6 20

EV® 4.2 IBO 3203 200 100 Hex 1.27 2.1 7.6 M1.8 20

EV® 4.8 IBO 3204 200 Plano Hex 1.27 2.3 7.6 M2 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

HEX. INTERNO NP HEI-35200 90 Hex 1.20 2.1 8.2 M1.8 30

HEX. INTERNO NP /RP / WP HEI-35201 140 Hex 1.27 2.15 7.5 UNF1-72 30

HEX. INTERNO NP /RP / WP HEI-35280 140 Hex 1.27 1.98 8 UNF1-72 30

HEX. INTERNO NP /RP / WP HEI-35205 120 autoblocante Hex 1.25 2.1 7.65 M1.8 30

HEX. INTERNO NP /RP / WP HEI-35206 140 Hex 1.27 1.98 8 UNF1-72 30

NOBEL BIOCARE®

STRAUMANN®

ASTRA TECH®

ZIMMER®

TORNILLOS CANAL RECTO

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

CERTAIN® NP / RP / WP HEW-34200 Plano Hex 1.20 2 8.4 M1.6 20

CERTAIN® NP / RP / WP HEW-34280 Plano Hex 1.20 2 8.4 M1.6 20

CERTAIN® NP / RP / WP HEW-34201 90 Cuad. 1.30 2.27 8.4 M1.6 20

CERTAIN® NP / RP / WP HEW-34206 Plano Hex 1.20 2 8.4 M1.6 20

CERTAIN® RP / WP HEW-41201 90 Hex 1.20 2.3 8.4 M1.6 20

CERTAIN® RP / WP HEW-41206 90 Hex 1.20 2.3 8.4 M1.6 20

CERTAIN® RP / WP HEW-41280 90 Hex 1.20 2.3 8.4 M1.6 20

OSSEOTITE® 3.25 IBO 2101 200 Plano Hex 1.2 2.43 7.8 M2 20

OSSEOTITE® 4.1 HE-41200 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

OSSEOTITE® 4.1 HE-41280 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

OSSEOTITE® 5.1 HE-41200 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

BIOMET 3i®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

SK2® 4.2 HEV-42200 90 Hex 1.70 2.45 6 M1.8 30

SK2® 4.2 HEV-42201 90 Cruciforme 2.3 4.4 M1.8 30

ESSENTIAL CONE® 4.5 HEV-45200 90 Estrella 2.15 8.2 UNF1-72 30

VEGA 3.5 IBO 4101 200 90 Estrella 2.15 8 M1.6 25

VEGA 4.0-4.5 IBO 4102 200 90 Estrella 2.15 8 M1.8 25

KLOCKNER®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

HEX. EXTERNO 3.5 HEB-35200 Plano Hex 1.20 2.57 5.5 M2 20

HEX. EXTERNO 4,1 HE-41200 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

HEX. EXTERNO 3.5 / 4.1 HE-41280 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

INT. UNIVERSAL 4.1 / 5.5 HEB-41200 Plano Hex 1.20 2.5 7 M1.8 20

INT. UNIVERSAL 4.1 / 5.5 HEB-41206 Plano Hex 1.20 2.5 7 M1.8 20

INT. UNIVERSAL 4.1 / 5.5 HEB-41280 Plano Hex 1.20 2.5 7 M1.8 20

INT. UNIVERSAL 4.1 MULTI HEB-41208 Plano Hex 1.20 2 3,6 M1.4 20

INT. ESTRECHA 3.5 HEB-41200 Plano Hex 1.20 2.5 7 M1.8 20

BTI
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PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

SEVEN NP HEM-33200 120 Hex 1.27 2.1 7.6 M1.6 30

SEVEN NP HEM-33280 120 Hex 1.27 2.1 7.6 M1.6 30

SEVEN SP / WP HEM-42200 120 Hex 1.27 2.2 7.6 M1.8 30

C1 STANDARD 3.75 / 4.2 IBO 4002 200 120 Hex 1.27 2.2 7.6 M1.8 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

PREMIUM KHONO® 3.3 / 3.8 HES-38200 120 Hex 1.27 2.15 7.45 M1.8 25

PREMIUM KHONO® 3.3 / 3.8 HES-38280 120 Hex 1.27 2.15 7.45 M1.8 25

PREMIUM KHONO® 4.25 / 5.0 HES-43200 120 Hex 1.27 2.5 8.1 M2 25

PREMIUM KHONO® 4.25 / 5.0 HES-43280 120 Hex 1.27 2.5 8.1 M2 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

INTERNAL 3.0 IBO 1601 200 90 Hex 1.27 2.4 7.25 M1.8 15

INTERNAL 3.5 / 4.5 HEI-35201 140 Hex 1.27 2.15 7.5 UNF1-72 30

INTERNAL 3.5 / 4.5 HEI-35280 140 Hex 1.27 2.15 7.5 UNF1-72 30

TAPPERED PRO NP / RP IBO 4902 220 90 Hex 1,27 2,35 7,25 M1,80 35

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

FRIADENT XIVE® 3.4 / 3.8 / 4.5 IBO 3102 200 90 Hex 1.20 2 8 M1.6 25

FRIADENT XIVE® 3.4 / 3.8 / 4.5 IBO 3102 280 90 Hex 1.20 2 8 M1.6 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

Alt. EXTERNO SYSTEM® 4.2 / 5.1 HE41200 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

Alt. EXTERNO SYSTEM® 4.2 / 5.1  IBO 3302 201 120 Hex 1.75 2.4 7.9 M2 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

UF NP IBO 4601 200 90 Hex 1,20 1,85 7,5 M1,40 20

UF RP IBO 4602 200 120 Hex 1,20 2,45 8,5 M2,0 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

CONELOG  Ø3.3 / Ø3.8 / Ø4.3 IBO 4902 200 120 Hex 1,25 2,15 8,87 M1,60 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

BRIGAlt. RP IBO 4502 200 120 Hex 1,27 2,3 10,2 M2,0 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

TS SYSTEM® REGULAR IBO 3002 200 90 Hex 1.2 2.3 8.4 M2 25

TS MINI IBO 3001 200 90 Hex 1.2 2.2 10.2 M1,6 20

MIS®

SWEDEN&MARTINA®

BIOHORIZONS®

DENTSPLY®

MICRODENT®

DIO®

CAMLOG®

DENTIUM®

OSSTEM®

TORNILLOS CANAL RECTO

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

CM® IBO 3402 200 Plano Hex 0.90 2.4 7.9 M1.8 25

CM® IBO 3402 280 Plano Hex 0.90 2.4 7.9 M1.8 25

GRAND MORSE IBO 3601 200 60 Especial 1.95 8.75 M1.6 20

NEODENT®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

C/X® IBO 3502 200 90 Hex 0.90 2.4 7.9 M1.8 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

AXIOM REGULAR IBO 4202 200 40 Hex 1,2 2.22 7.9 M1,6 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

KONTACT REGULAR® IBO 4302 200 Plano Hex 1,2 1.95 7.8 M1,4 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

MULTINEO CS® HEI-35201 140 Hex 1.27 2.15 7.5 UNF1-72 30

ANKYLOS®

ANTHOGYR®

BIOTECH®

ALPHABIO TEC®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

3.25-3.75 / 4.1 / 4.5 IBO 3901 200 70 Hex 1.25 2.35 7.65 M1.8 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

4.0 / 4.5 IBO 3702 200 Plano Hex 1.2 2,1 8 M1.8 25

BEGO SEMADOS®

MEGAGEN ANYRIDGE®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

HEXÁGONO EXTERNO 3.3 HPH-33200 120 Hex 1,27 2,25 8 M1,8 25

HEXÁGONO EXTERNO 4.2 HE-41200 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

HEXÁGONO EXTERNO 4.2 HE-41280 90 Hex 1.27 2.4 7.9 M2 25

HEXÁGONO EXTERNO 4.2 HE-41203 90 Hex 1.25 2.45 7.9 M2 25

PHIBO®
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TORNILLOS CANAL ANGULADO

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

BRANEMARK® NP IBO 1101 225 Plano ACS 2.3 5.9 M1.6 20

BRANEMARK® RP IBO 1102 225 Plano ACS 2.3 6 M2 25

BRANEMARK® WP IBO 1103 225 Plano ACS 2.85 6.7 M2.5 25

MULTIUNIT® IBO 1201 225 Plano ACS 2.4 3.9 M1.4 15

REPLACE SELECT® 3.5 IBO 1301 225 Plano ACS 2.3 7.5 M1.8 20

REPLACE SELECT® 4.3 IBO 1302 225 Plano ACS 2.3 9 M2 25

ACTIVE® NP IBO 1401 225 70 ACS 2.3 7.3 M1.6 15

ACTIVE® RP IBO 1402 225 70 ACS 2.3 7.5 M2 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

Alt. EXTERNO 3.5 / 4.1 IBO 1102 225 Plano ACS 2.3 6 M2 25

INT. ESTRECHA 3.5 IBO 2501 225 Plano ACS 2.3 6.5 M1,8 20

INT. UNIVERSAL 4.1 / 5.5 IBO 2501 225 Plano ACS 2.3 6.5 M1.8 20

INT. UNIVERSAL 4.1 MULTI IBO 2501 226 Plano ACS 2.3 3.6 M1.8 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

SEVEN NP IBO 1701 225 120 ACS 2.3 6.45 M1.6 20

SEVEN SP / WP IBO 1501 225 140 ACS 2.3 7.1 M1.8 20

C1 STANDARD 3.75 / 4.2 IBO 1501 225 140 ACS 2.3 7.1 M1.8 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

PREMIUM KHONO 3.3 / 3.8 IBO 2702 225 120 ACS 2.3 6.8 M1.8 20

PREMIUM KHONO 4.25 / 5.0 IBO 2703 225 120 ACS 2.3 6.8 M2 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

Alt. EXTERNO SYSTEM® 4.2 IBO 1102 225 Plano ACS 2.3 6 M2 25

Alt. EXTERNO SYSTEM® 5.1 IBO 1102 225 Plano ACS 2.3 6 M2 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

INTERNAL 3.0 IBO 1501 225 140 ACS 2.3 7.1 M1.8 20

TAPPERED PRO NP / RP IBO 4902 225 90 ACS 2,3 6,5 M1,80 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

FRIADENT XIVE® 3.4 / 3.8 / 4.5 IBO 3102 225 90 ACS 2.3 8 M1.6 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

OSSEOSPEED TX 3.5-4.0 IBO 2001 225 Plano ACS 2.3 7.6 M1.6 20

OSSEOSPEED TX 4.5-5.0 IBO 1302 225 Plano ACS 2.3 9 M2 25

EV® 3.6 IBO 3202 225 60 ACS 2.3 7.2 M1.6 20

EV® 4.2 IBO 3203 225 100 ACS 2.3 7.4 M1.8 20

EV® 4.8 IBO 3204 225 Plano ACS 2.3 7.6 M1.8 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

SK2® 4.2 IBO 2301 225 90 ACS 2.3 4.5 M1.8 20

ESSENTIAL CONE® 4.5 IBO 2401 225 90 ACS 2.3 6.7 M1.8 20

VEGA 3.5 IBO 4101 225 90 ACS 2.3 8 M1.6 20

VEGA 4.0-4.5 IBO 4102 225 90 ACS 2.3 8 M1.8 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

CERTAIN® 3.4 IBO 2201 220 Plano ACS 2.3 8.4 M1.6 25

CERTAIN® 4.1 IBO 2201 220 Plano ACS 2.3 8.4 M1.6 25

CERTAIN® 5.0 IBO 2201 220 Plano ACS 2.3 8.4 M1.6 25

Alt. EXT. 3.2 IBO 1102 220 Plano ACS 2.3 6 M2 25

Alt. EXT 4.1 IBO 1102 220 Plano ACS 2.3 6 M2 25

Alt. EXT. 5.1 IBO 1102 220 Plano ACS 2.3 6 M2 25

OSSEOTITE® IBO 1102 225 Plano ACS 2.3 6 M2 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

TISSUE LEVEL RN / WN IBO 1801 225 30 ACS 2.6 6.7 M2 25

TISSUE LEVEL RN SYNOCTA IBO 1801 226 90 ACS 2.3 5.1 M2 25

BONE LEVEL NC / RC IBO 1902 225 30 ACS 2.3 7.8 M1.6 15

BLX RB / WB IBO 3801 225 90 ACS 2,3 6.1 M1.6 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

Alt. INTERNO NP / RP / WP IBO 1501 225 140 ACS 2.3 7.1 M1.8 20

NOBEL BIOCARE®
BTI®

MIS®

SWEDEN&MARTINA®

MICRODENT®

BIOHORIZONS®

DENTSPLY®

ASTRA®

KLOCKNER®

BIOMET 3i®

STRAUMANN®

ZIMMER®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

UF NP IBO 4601 225 90 ACS 2,3 6,95 M1,40 15

UF RP IBO 3002 225 90 ACS 2,3 7,9 M2 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

CONELOG Ø3.3 / Ø3.8 / Ø4.3 IBO 4902 225 120 ACS 2,15 8,87 M1,60 20

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

BRIGAlt. RP IBO 4502 225 120 ACS 2,3 7,95 M2,0 25

DIO®

CAMLOG®

DENTIUM®
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TORNILLOS CANAL ANGULADO

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

3.25-3.75 / 4.1 / 4.5 IBO 3901 225 70 ACS 2.3 7.7 M1.8 30

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

3.25-3.75 / 4.1 / 4.5 IBO 3702 225 Plano ACS 2.3 8 M1.8 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

AXIOM REGULAR IBO 4202 225 40 ACS 2.22 7.9 M1,6 25

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

MULTINEO CS IBO 1501 225 140 ACS 2.3 7.1 M1,8 20

BEGO SEMADOS®

MEGAGEN ANYRIDGE®

ANTHOGYR®

ALPHABIO TEC®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

HEXÁGONO EXTERNO 3.3 IBO 2901 225 120 ACS 2.3 8 M1.8 25

HEXÁGONO EXTERNO 4.1 IBO 1102 225 Plano ACS 2.3 6 M2 25

PHIBO®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

C/X® IBO 3502 225 Plano ACS 2.3 4.4 M1.6 20

ANKYLOS®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

CM® IBO 3402 225 60 ACS 2.3 4 M1.8 15

GRAND MORSE IBO 3601 225 60 ACS 2.3 9.77 M1.6 20

NEODENT®

PLATAFORMA Referencia Asentamiento Llave Ø Cabeza Longitud Rosca Torque

TS MINI IBO 3001 200 90 ACS 2.2 10.2 M1,6 20

TS SYSTEM® REGULAR IBO 3002 225 90 ACS 2.3 7.9 M2 25

OSSTEM®
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